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WEDSTRIJIDEN TIJDENS DE OPTOCHT

Wed Opt nr Vereniging

1 Beste houding optocht oude exercitie

109
110
124
10
136
53
100
50
115
150
78
86
8
117
56
74
33
35
92
142
39
25
16
18
154
118
79
156
32

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebastianus Klimmen
Maternus Wijlre

Sebastianus Voerendaal
Hubertus Ubachsberg

Joseph Vijlen

Mauritius Strucht

Gertrudis Amstenrade
Sebastianus Margraten
Sebastianus Eys

Sebastianus Schinnen
Laurentius Spaubeek
Sebastianus Mechelen
Lambertus Oirsbeek
Sebastianus Mheer

Martinus Vaesrade

Marcellinus & St. Petrus Geleen
Paulus Epen

Sebastiaan Heerlerheide
Johannes & St. Clemens Merkelbeek
George Simpelveld

Hubertus Schaesberg
Martinus Houthem-St. Gerlach
Catharina Stramproy

Joseph Waubach

t Zandakkergilde St. Jan Venray

St.
St.
St.
St.

Anna Merum

Joseph St. Geertruid
Sebastianus Spekholzerheide
Hieronymus 1885 Biest-Weert
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Jury 1

176,00
175,00
170,00
174,00
168,00
168,00
161,00
173,00
158,00
165,00
153,00
172,00
160,00
159,00
150,00
151,00
156,00
144,00
152,00
154,00
145,00
155,00
151,00
149,00
140,00
147,00
154,00
144,00
148,00

Jury 2

189,00
189,00
190,00
180,00
185,00
177,00
184,00
170,00
185,00
167,00
185,00
162,00
173,00
172,00
178,00
176,00
168,00
179,00
171,00
168,00
176,00
164,00
165,00
161,00
170,00
162,00
153,00
162,00
157,00

Totaal

365,00
364,00
360,00
354,00
353,00
345,01
345,00
343,00
343,00
342,00
338,00
334,00
333,00
331,00
328,00
327,00
324,00
323,00
323,00
322,00
321,00
319,00
316,00
310,00
310,00
309,00
307,00
306,00
305,00

Versie van zaterdag 12 juli 2008

Plaats

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
8e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
23e pl.
23e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.

Opmerking

op rotten van 3
op rotten van 3



55  St. Sebastianus Puth 146,00 157,00 303,00 29e pl.

34 St. Lambertus Neeritter Overschrijding afstand 2x
37 St Joseph Stein Overschrijding afstand 3x
72  St. Anna Maasbree Overschrijding afstand 2x

2 Beste houding optocht nieuwe execitie gewapend

129 St. Joseph Buchten 195,00 187,00 382,00 1epr.
17  St. Joris Wessem 190,00 185,00 375,00 2epr.
90 Eendracht Grevenbicht 188,00 185,00 373,00 3e pr.
151 St. Urbanus Montfort 182,00 186,00 368,00 4e pr.
89 St. Margaretha Ittervoort 182,00 184,00 366,00 5e pr.
116 St. Salvius Limbricht 180,00 185,00 365,00 6e pr.
96 St. Martinus Born 178,00 185,00 363,01 7epr.
158 St. Stephanus Dieteren 178,00 185,00 363,00 8epl.
75  St. Willibrordus Obbicht 177,00 185,00 362,00 9e pl.
102 St. Martinus Holtum 176,00 186,00 362,00 9epl.
143  Wilhelmina Hingen 177,00 185,00 362,00 e pl.
152  St. Eligius & Juliana Schinveld 177,00 185,00 362,00 9epl.
66  St. Brigida Noorbeek 177,00 184,00 361,00 13epl.
139 St. Job Leuken-Weert 178,00 183,00 361,00 13epl.
108 St. Willibrordus Meijel 181,00 179,00 360,00 15e pl.
148 St. Nicolaas Meijel 178,00 182,00 360,00 15epl.
45  St. Lambertus Broeksittard 176,00 183,00 359,00 17epl.
95  St. Antonius Stramproy 179,00 180,00 359,00 17epl.
123  St. Antonius Slek-Echt 178,00 179,00 357,00 19e pl.
31 St Michaél Ool 180,00 176,00 356,00 20e pl.
84 St. Michael Doenrade 180,00 176,00 356,00 20e pl.
15  St. Hubertus Nattenhoven 171,00 184,00 355,00 23epl.
101 St. Oda Boshoven 171,00 184,00 355,00 23epl.
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel 177,00 178,00 355,00 23epl.
94  St. Leendert Urmond 171,00 183,00 354,00 26e pl.
64 St. Sebastiaan Schimmert 168,00 185,00 353,00 27epl.
76  St. Jan Nieuwstadt 171,00 182,00 353,00 27epl.
128 St. Andreas Maasbracht 175,00 178,00 353,00 27epl.
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht 175,00 177,00 352,00 30e pl.
87  St. Joseph Sweijkhuizen 172,00 179,00 351,00 3lepl.
114 St. Andreas Melick 166,00 184,00 350,00 32e pl.
77  St. Nicolaas Heythuysen 170,00 178,00 348,00 33epl.
51  St. Lucie Nederweert 162,00 181,00 343,00 34e pl.
126 St. Paulus Roggel 167,00 176,00 343,00 34epl.
6  St. Jan Baexem 163,00 179,00 342,00 36e pl.
155 Stadsschutterij St. Rosa Sittard 167,00 174,00 341,00 37epl.
22  St. Barbara Meerssen 161,00 179,00 340,00 38epl.
60 St. Remigius Meerssen 163,00 176,00 339,00 39e pl.
30 St Sebastianus Heerlen 164,00 174,00 338,00 40e pl.
4 St Lucia Horst 164,00 161,00 325,00 4lepl.
20  St. Nicolaas Susteren 160,00 161,00 321,00 42e pl.
11  St. Petrus Paulus Susteren Overschrijding afstand 2x
29 St Joris St. Joost Overschrijding afstand 2x
57 DD Stadsschutterij Maastricht Overschrijding afstand 2x
59 St. Sebastianus Herkenbosch Overschrijding afstand 2x
93 Garde des Tireurs De Heeg-Maastrciht Overschrijding afstand 2x
103 St. Petrus Kelpen-Oler Overschrijding afstand 2x

3 Beste houding optocht nieuwe execitie ongewapend

144 St. Sebastianus Neer 180,00 181,00 361,00 1lepr.
112 St. Michaél Brachterbeek 178,00 180,00 358,00 2epr.
91 St. Barbara Reuver 179,00 178,00 357,01 3epr.
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113  St. Martinus Maasbree 177,00 180,00 357,00 4e pr.

61  St. Hubertus Beringe 177,00 179,00 356,00 5e pr.
157 St. Barbara Leveroy 176,00 179,00 355,01 6epr.
40  St. Hubertus Tegelen 176,00 179,00 355,00 7Zepl
98  St. Urbanus Grashoek 178,00 176,00 354,00 8epl.
120 St. Martinus Viodrop 179,00 175,00 354,00 8epl.
127 St. Martinus Horn 177,00 177,00 354,00 8epl.
38 St. Sebastianus Ell 178,00 175,00 353,00 1lepl.
70  St. Jacobus Hunsel 177,00 176,00 353,00 1lepl.
138 St. Petrus Roggel 174,00 179,00 353,00 1lepl.
63  St. Agatha Haelen 176,00 176,00 352,00 14e pl.
13 St. Martinus Linne 177,00 174,00 351,00 15epl.
19  St. Jan Grubbenvorst 173,00 177,00 350,00 16e pl.
80 St. Martinus Tegelen 176,00 174,00 350,00 16e pl.
88  St. Barbara Tungelroy 173,00 177,00 350,00 16e pl.
26  Prins Hendrik St. Odiliénberg 175,00 174,00 349,00 19e pl.
99  St. Martinus Asenray 175,00 174,00 349,00 19e pl.
133  St. Severinus Grathem 172,00 177,00 349,00 19e pl.
3 St Matthias & St. Cornelius Posterholt 174,00 174,00 348,00 22epl.
69 St. Odilia Ospeldijk 174,00 174,00 348,00 22epl.
122 St. Antonius Nederweert 175,00 173,00 348,00 22epl.
140 St. Leonardus Panningen 172,00 176,00 348,00 22epl.
132  St. Sebastianus Laar-Weert 174,00 173,00 347,00 26e pl.
134 St. Hubertus Kessel 172,00 175,00 347,00 26e pl.
43  St. Urbanus Maasniel 173,00 173,00 346,00 28e pl.
42  St. Sebastianus Heel 175,00 170,00 345,00 29e pl.
27  Ons Genoegen Siebengewald 173,00 171,00 344,00 30e pl.
49  St. Ansfried Thorn 171,00 171,00 342,00 3lepl.
107 St. Cornelius Swartbroek 172,00 169,00 341,00 32epl.
111 St. Anthonius Tegelen 170,00 170,00 340,00 33epl.
54  St. Gregorius Illikhoven 0,00 0,00 0,00 gewapend
67 St. Antonius Altweerterheide 0,00 0,00 0,00 afgemeld
36 St. Antonius & St. Petrus Baarlo Overschrijding afstand 2x

4 Beste houding optocht Belgische exercitie

2 St. Amandus Opglabbeek (B) 178,00 158,00 336,00 1lepr.
12 St. Martinus Niel bij As (B) 165,00 161,00 326,00 2e pr.
73  St. Servatius Raam (B) 159,00 165,00 324,00 3epl.
24 St. Hubertus Manestraat (B) 170,00 151,00 321,00 4enpl.
104 St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B) 158,00 159,00 317,00 5epl.
131 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B) 145,00 164,00 309,00 6e pl. kanon bij defile
7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 160,00 147,00 307,00 7enpl.
48  St. Elisabeth Stokkem (B) 158,00 148,00 306,00 8epl.
14  St. Martinus Dilsen (B) 163,00 140,00 303,00 9epl.
85  St. Martinus Grootbeersel (B) 150,00 152,00 302,00 10e pl.
135 St. Trudo Opitter (B) 140,00 158,00 298,00 1ilepl.
9  St. Lambertus Louwel Overschrijding afstand 2x
46  St. Pieter Elen Overschrijding afstand 2x
82 St. Laurentius Meeswijk Overschrijding afstand 2x
105 St. Sebastiaan Lommel Invalidewagijding afstand 2x

5 Beste houding optocht gildenexercitie

119 St. Urbanus Belfeld 174,00 191,00 365,00 1epr.

41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 164,00 188,00 352,00 2epr. - voor het defilé
1  St. Sebastiaan Dorne (B) 159,00 189,00 348,00 3e pr.

23 St. Michaél Thorn 175,00 172,00 347,00 4epr.

68  St. Catharina 1480 Weert 159,00 187,00 346,00 5e pl. kanon bij defile

121  St. Martinus Kessenich (B) 154,00 192,00 346,00 5e pl.
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21
52
146

81
141
28
137
44
47
65
71
83
62
159
147
149
58
97
125
145
153

Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Martinus St. Maartensvoeren (B)
St. Laurentius Bocholt (B)

St. Joris Kaulille (B)
Akkermansgilde Venlo

St. Sebastiaan As (B)

St. Martinus Kinrooi (B)

St. Rochus Stevensweert

St. Aldegundis Buggenum

St. Catharina Beek (B)

St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
St. Pieter Leut (B)

Breydelzonen Kessenich (B)

St. Jozef-gilde Lommel (B)

Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B)
St. Lambertus Helden

St. Thomas van Aquino Blerick
Bussen Schutten Neer

St. Sebastianus Beegden

St. Sebastianus Sevenum

6 Mooiste geheel oude exercitie

8
109
10
50
100
78
110
117
53
124
79
115
74
136
86
39
16
35
92
33
142
156
18
25
150
56
154
118
32
55

St. Lambertus Oirsbeek

St. Sebastianus Klimmen

St. Hubertus Ubachsberg

St. Sebastianus Margraten

St. Gertrudis Amstenrade

St. Laurentius Spaubeek

St. Maternus Wijlre

St. Sebastianus Mheer

St. Mauritius Strucht

St. Sebastianus Voerendaal

St. Joseph St. Geertruid

St. Sebastianus Eys

St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
St. Joseph Vijlen

St. Sebastianus Mechelen

St. Hubertus Schaesberg

St. Catharina Stramproy

St. Sebastiaan Heerlerheide

St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek
St. Paulus Epen

St. George Simpelveld

St. Sebastianus Spekholzerheide
St. Joseph Waubach

St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Sebastianus Schinnen

St. Martinus Vaesrade

t Zandakkergilde St. Jan Venray
St. Anna Merum

St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
St. Sebastianus Puth

7 Mooiste geheel nieuwe execitie gewapend

129
108

St. Joseph Buchten
St. Willibrordus Meijel
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175,00
179,00
167,00
165,00
165,00
169,00
168,00
166,00
148,00
154,00
155,00
152,00
158,00
151,00
155,00
153,00
0,00

186,00
184,00
186,00
180,00
178,00
180,00
179,00
181,00
181,00
178,00
179,00
174,00
182,00
173,00
179,00
166,00
166,00
164,00
167,00
159,00
157,00
161,00
157,00
158,00
162,00
154,00
155,00
154,00
150,00
153,00

187,00
185,00

170,00
164,00
175,00
174,00
172,00
160,00
160,00
160,00
176,00
169,00
166,00
166,00
159,00
158,00
144,00
145,00
0,00

173,00
174,00
171,00
177,00
179,00
176,00
176,00
174,00
172,00
173,00
168,00
173,00
164,00
173,00
165,00
173,00
170,00
170,00
167,00
174,00
170,00
166,00
169,00
168,00
161,00
169,00
167,00
163,00
165,00
162,00

186,00
185,00

345,00 7epl.
343,00 8epl.
342,00 e pl.
339,00 10epl.
337,00 1lepl.
329,00 12epl.
328,00 13epl.
326,00 14epl.
324,00 15epl.
323,00 16epl.
321,00 17epl.
318,00 18epl.
317,00 19e pl.
309,00 20epl.
299,00 21lepl.
298,00 22e pl.
0,00 afgemeld
Overschrijding afstand 2x
Invalidewagjding afstand 2x
Overschrijding afstand 2x
Overschrijding afstand 2x
Overschrijding afstand 2x

359,00 1lepr.
358,00 2epr.
357,02 3epr.
357,01  4epr.
357,00 5epr.
356,00 6e pr.
355,00 7epl.
355,00 7Zepl.
353,00 9epl.
351,00 10epl.
347,00 1lepl.
347,00 1l1epl.
346,00 13epl.
346,00 13epl.
344,00 15e pl.
339,00 16e pl.
336,00 17epl.
334,00 18epl.
334,00 18epl.
333,00 20e pl.
327,00 2lepl.
327,00 21enpl.
326,00 23epl.
326,00 23epl.
323,00 25epl.
323,00 25e pl.
322,00 27epl.
317,00 28e pl.
315,00 28epl.
315,00 30e pl.

373,00 1lepr.
370,01 2epr.
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17
77
143
15
75
45
151
116
76
89
66
64
96
158
139
90
95
84

102
106
123
114
51
148
101
94
126
4
87
22
60
130
31
30
128
20
155
152

8 Mooiste geheel nieuwe execitie ongewapend

144
132
43
127
138
113
19
26
107
42
112
133
13

80
54
134

St. Joris Wessem

St. Nicolaas Heythuysen
Wilhelmina Hingen

St. Hubertus Nattenhoven
St. Willibrordus Obbicht

St. Lambertus Broeksittard
St. Urbanus Montfort

St. Salvius Limbricht

St. Jan Nieuwstadt

St. Margaretha Ittervoort
St. Brigida Noorbeek

St. Sebastiaan Schimmert
St. Martinus Born

St. Stephanus Dieteren

St. Job Leuken-Weert
Eendracht Grevenbicht

St. Antonius Stramproy

St. Michael Doenrade

St. Jan Baexem

St. Martinus Holtum

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Antonius Slek-Echt

St. Andreas Melick

St. Lucie Nederweert

St. Nicolaas Meijel

St. Oda Boshoven

St. Leendert Urmond

St. Paulus Roggel

St. Lucia Horst

St. Joseph Sweijkhuizen

St. Barbara Meerssen

St. Remigius Meerssen

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Michaél Ool

St. Sebastianus Heerlen
St. Andreas Maasbracht

St. Nicolaas Susteren
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St. Eligius & Juliana Schinveld

St. Sebastianus Neer

St. Sebastianus Laar-Weert
St. Urbanus Maasniel

St. Martinus Horn

St. Petrus Roggel

St. Martinus Maasbree

St. Jan Grubbenvorst

Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Cornelius Swartbroek

St. Sebastianus Heel

St. Michaél Brachterbeek

St. Severinus Grathem

St. Martinus Linne

St. Matthias & St. Cornelius Posterholt
St. Martinus Tegelen

St. Gregorius Illikhoven

St. Hubertus Kessel
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185,00
189,00
182,00
183,00
184,00
177,00
175,00
176,00
181,00
175,00
174,00
171,00
183,00
177,00
169,00
171,00
178,00
170,00
170,00
170,00
175,00
164,00
170,00
158,00
169,00
150,00
166,00
156,00
169,00
166,00
165,00
159,00
162,00
150,00
142,00
161,00
159,00
137,00
0,00

187,00
185,00
182,00
181,00
179,00
177,00
176,00
174,00
173,00
172,00
172,00
171,00
170,00
169,00
169,00
168,00
168,00

185,00
177,00
184,00
183,00
181,00
184,00
186,00
182,00
176,00
181,00
180,00
182,00
170,00
176,00
183,00
180,00
170,00
171,00
170,00
169,00
164,00
172,00
165,00
173,00
161,00
177,00
160,00
164,00
150,00
150,00
150,00
156,00
153,00
160,00
162,00
140,00
130,00
132,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

370,00
366,02
366,01
366,00
365,00
361,00
361,00
358,00
357,00
356,00
354,00
353,00
353,00
353,00
352,00
351,00
348,00
341,00
340,00
339,00
339,00
336,00
335,00
331,00
330,00
327,00
326,00
320,00
319,00
316,00
315,00
315,00
315,00
310,00
304,00
301,00
289,00
269,00
0,00

187,00
185,00
182,00
181,00
179,00
177,00
176,00
174,00
173,00
172,00
172,00
171,00
170,00
169,00
169,00
168,00
168,00
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3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.

8e pl.
8e pl.

10e pl.
11le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
14e pl.
14e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.
30e pl.
3le pl.
32e pl.
33e pl.
33e pl.
33e pl.
36e pl.
37e pl.
38e pl.
39e pl.
40e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.

7e pl.
8e pl.
9e pl.

10e pl.
10e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
14e pl.
16e pl.
16e pl.

geen score



27
88
61
70
157
69
63
99
67
38
49
140
122
120
40
98
91
111

Ons Genoegen Siebengewald

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Barbara Tungelroy
Hubertus Beringe
Jacobus Hunsel
Barbara Leveroy
Qdilia Ospeldijk
Agatha Haelen
Martinus Asenray
Antonius Altweerterheide
Sebastianus Ell
Ansfried Thorn
Leonardus Panningen
Antonius Nederweert
Martinus Vlodrop
Hubertus Tegelen
Urbanus Grashoek
Barbara Reuver
Anthonius Tegelen

9 Mooiste geheel Belgische exercitie

131
104
2
7
73
12
24
85
135
48
14

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)

Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B)

Amandus Opglabbeek (B)

Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B)

Servatius Raam (B)
Martinus Niel bij As (B)
Hubertus Manestraat (B)
Martinus Grootbeersel (B)
Trudo Opitter (B)
Elisabeth Stokkem (B)
Martinus Dilsen (B)

10 Mooiste geheel gildenexercitie

41
141
68
119
121
1
83
159
52
23
137
81
146
47
147
5
21
44
65
71
28
62
149

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
Joris Kaulille (B)

Catharina 1480 Weert

Urbanus Belfeld

Martinus Kessenich (B)
Sebastiaan Dorne (B)

Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)

Breydelzonen Kessenich (B)

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebastiaan Grote Brogel (B)
Michaél Thorn

Sebastiaan As (B)

Laurentius Bocholt (B)

George & St. Sebastianus Beesel
Rochus Stevensweert
Jozef-gilde Lommel (B)

Martinus St. Maartensvoeren (B)

Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St.
St.
St.

Martinus Kinrooi (B)
Aldegundis Buggenum
Catharina Beek (B)

Akkermansgilde Venlo

St.

Pieter Leut (B)

Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B)

11 Mooiste kleding oude exercitie
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167,00
167,00
166,00
166,00
166,00
165,00
164,00
161,00
160,00
159,00
159,00
158,00
156,00
153,00
148,00
147,00
140,00
135,00

167,00
150,00
164,00
160,00
165,00
155,00
150,00
155,00
155,00
152,00
140,00

194,00
192,00
172,00
170,00
170,00
180,00
170,00
168,00
165,00
170,00
162,00
165,00
162,00
161,00
157,00
162,00
160,00
162,00
157,00
156,00
160,00
150,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

169,00
182,00
156,00
160,00
152,00
159,00
162,00
156,00
155,00
155,00
142,00

184,00
182,00
185,00
186,00
183,00
167,00
175,00
177,00
179,00
173,00
180,00
175,00
177,00
177,00
180,00
173,00
170,00
166,00
171,00
169,00
156,00
153,00
0,00

167,00
167,00
166,00
166,00
166,00
165,00
164,00
161,00
160,00
159,00
159,00
158,00
156,00
153,00
148,00
147,00
140,00
135,00

336,00
332,00
320,00
320,00
317,00
314,00
312,00
311,00
310,00
307,00
282,00

378,00
374,00
357,00
356,00
353,00
347,00
345,00
345,00
344,00
343,00
342,00
340,00
339,00
338,00
337,00
335,00
330,00
328,00
328,00
325,00
316,00
303,00
0,00

Versie van zaterdag 12 juli 2008

18e pl.
18e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
30e pl.
31le pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
3e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11le pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
7e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
18e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.



124
50
10

109

110
86
92

100

115

117
74
78

136
53
79
39
33

16
154
35
25
118
142
156
55
18
56
32

12 Mooiste kleding nieuwe execitie gewapend

151
129
143
108
123
139
84
116
101
17
51
102
45
77
96
148
90
114
75
126
64
76
106
66
95
15
158

St. Sebastianus Voerendaal
St. Sebastianus Margraten
St. Hubertus Ubachsberg
St. Sebastianus Klimmen
St. Maternus Wijlre

St. Sebastianus Mechelen

St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek

St. Gertrudis Amstenrade

St. Sebastianus Eys

St. Sebastianus Mheer

St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
St. Laurentius Spaubeek

St. Joseph Vijlen

St. Mauritius Strucht

St. Joseph St. Geertruid

St. Hubertus Schaesberg

St. Paulus Epen

St. Lambertus Oirsbeek

St. Catharina Stramproy

t Zandakkergilde St. Jan Venray
St. Sebastiaan Heerlerheide

St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Anna Merum

St. George Simpelveld

St. Sebastianus Spekholzerheide
St. Sebastianus Puth

St. Joseph Waubach

St. Martinus Vaesrade

St. Hieronymus 1885 Biest-Weert

St. Urbanus Montfort

St. Joseph Buchten
Wilhelmina Hingen

St. Willibrordus Meijel

St. Antonius Slek-Echt

St. Job Leuken-Weert

St. Michael Doenrade

St. Salvius Limbricht

St. Oda Boshoven

St. Joris Wessem

St. Lucie Nederweert

St. Martinus Holtum

St. Lambertus Broeksittard
St. Nicolaas Heythuysen
St. Martinus Born

St. Nicolaas Meijel
Eendracht Grevenbicht
St. Andreas Melick

St. Willibrordus Obbicht
St. Paulus Roggel

St. Sebastiaan Schimmert
St. Jan Nieuwstadt

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Brigida Noorbeek

St. Antonius Stramproy
St. Hubertus Nattenhoven
St. Stephanus Dieteren

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren

188,00
185,50
185,00
184,00
185,50
184,00
187,50
183,00
182,00
183,00
178,00
182,00
181,00
181,00
181,00
181,00
177,00
176,00
177,00
176,00
177,00
173,00
170,00
171,00
168,00
166,00
166,00
168,00
158,00

189,00
189,00
186,00
185,00
182,00
184,00
181,00
181,00
178,00
178,00
179,00
179,00
181,00
177,00
178,00
175,00
170,00
177,00
181,00
176,00
176,00
175,00
171,00
174,00
173,00
177,00
172,00

186,00
187,50
187,50
188,00
186,00
187,00
183,00
187,00
186,00
183,00
184,00
180,00
180,00
179,00
178,50
175,00
176,00
175,00
172,50
172,00
170,00
171,00
174,00
173,00
173,00
173,00
172,50
170,00
169,00

193,00
192,00
194,00
191,00
188,00
184,00
185,00
183,00
185,00
184,00
180,00
180,00
177,00
181,00
180,00
183,00
187,00
180,00
175,00
180,00
179,00
178,00
182,00
178,00
179,00
174,00
178,00

374,00
373,00
372,50
372,00
371,50
371,00
370,50
370,00
368,00
366,00
362,00
362,00
361,00
360,00
359,50
356,00
353,00
351,00
349,50
348,00
347,00
344,00
344,00
344,00
341,00
339,00
338,50
338,00
327,00

382,00
381,00
380,00
376,00
370,00
368,00
366,00
364,00
363,00
362,00
359,00
359,00
358,00
358,00
358,00
358,00
357,00
357,00
356,00
356,00
355,00
353,00
353,00
352,00
352,00
351,00
350,00

Versie van zaterdag 12 juli 2008

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11le pl.
11e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
22e pl.
22e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
29e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pr.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
11le pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
19e pl.
21e pl.
22e pl.
22e pl.
24e pl.
24e pl.
26e pl.
27e pl.



60
130
94
87
22
128

150
4
31
20
89
30
155
152

13 Mooiste kleding nieuwe execitie ongewapend

80
88
99
43
138
127
13
42
112
132
144
19
107
122
134
113

70
63
38
157
140
69
67
91
61
49
111
120
98
27
40
26
133
54

St. Remigius Meerssen

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Leendert Urmond

St. Joseph Sweijkhuizen

St. Barbara Meerssen

St. Andreas Maasbracht

St. Jan Baexem

St. Sebastianus Schinnen

St. Lucia Horst

St. Michaél Ool

St. Nicolaas Susteren

St. Margaretha Ittervoort

St. Sebastianus Heerlen
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St. Eligius & Juliana Schinveld

St. Martinus Tegelen

St. Barbara Tungelroy

St. Martinus Asenray

St. Urbanus Maasniel

St. Petrus Roggel

St. Martinus Horn

St. Martinus Linne

St. Sebastianus Heel

St. Michaél Brachterbeek

St. Sebastianus Laar-Weert
St. Sebastianus Neer

St. Jan Grubbenvorst

St. Cornelius Swartbroek

St. Antonius Nederweert

St. Hubertus Kessel

St. Martinus Maasbree

St. Matthias & St. Cornelius Posterholt
St. Jacobus Hunsel

St. Agatha Haelen

St. Sebastianus Ell

St. Barbara Leveroy

St. Leonardus Panningen

St. Odilia Ospeldijk

St. Antonius Altweerterheide
St. Barbara Reuver

St. Hubertus Beringe

St. Ansfried Thorn

St. Anthonius Tegelen

St. Martinus Vlodrop

St. Urbanus Grashoek

Ons Genoegen Siebengewald
St. Hubertus Tegelen

Prins Hendrik St. Odiliénberg
St. Severinus Grathem

St. Gregorius Illikhoven

14 Mooiste kleding Belgische exercitie

12
131
85
104
24

St. Martinus Niel bij As (B)
St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B)

St. Hubertus Manestraat (B)

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren

173,00
170,00
166,00
165,00
163,00
168,00
167,00
169,00
161,00
151,00
155,00
164,00
159,00
158,00
0,00

190,00
185,00
182,00
181,00
180,00
179,00
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
177,00
176,00
176,00
176,00
175,00
174,00
174,00
166,00
163,00
162,00
161,00
160,00
158,00
158,00
156,00
153,00
153,00
151,00
150,00
145,00
140,00
138,00
130,00
123,00

175,00
174,00
170,00
166,00
165,00

175,00
178,00
176,00
176,00
175,00
170,00
170,00
162,00
170,00
178,00
169,00
160,00
160,00
161,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

348,00
348,00
342,00
341,00
338,00
338,00
337,00
331,00
331,00
329,00
324,00
324,00
319,00
319,00
0,00

190,00
185,00
182,00
181,00
180,00
179,00
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
177,00
176,00
176,00
176,00
175,00
174,00
174,00
166,00
163,00
162,00
161,00
160,00
158,00
158,00
156,00
153,00
153,00
151,00
150,00
145,00
140,00
138,00
130,00
123,00

175,00
174,00
170,00
166,00
165,00

Versie van zaterdag 12 juli 2008

28e pl.
28e pl.
30e pl.
31epl.
32e pl.
32e pl.
34e pl.
35e pl.
35e pl.
37e pl.
38e pl.
38e pl.
40e pl.
40e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pr.
7e pl.
7e pl.
7e pl.
7e pl.
7e pl.
12e pl.
13e pl.
13e pl.
13e pl.
16e pl.
17e pl.
17e pl.
19e pl.
20e pl.
21e pl.
22e pl.
23e pl.
24e pl.
24e pl.
26e pl.
27e pl.
27e pl.
29e pl.
30e pl.
31le pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.

le pr.
2e pr.
3e pl.
4e pl.
5e pl.



2 St. Amandus Opglabbeek (B) 160,00 0,00 160,00 6e pl.

135 St. Trudo Opitter (B) 160,00 0,00 160,00 6e pl.
73  St. Servatius Raam (B) 156,00 0,00 156,00 8epl.
48  St. Elisabeth Stokkem (B) 151,00 0,00 151,00 9e pl.
7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 150,00 0,00 150,00 10e pl.
14  St. Martinus Dilsen (B) 140,00 0,00 140,00 11epl.

15 Mooiste kleding gildenexercitie

68  St. Catharina 1480 Weert 193,00 0,00 193,00 1epr.
41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 192,00 0,00 192,00 2epr.
21  Nachtwachtgilde Berg & Terblijt 190,00 0,00 190,02 3epr.
141  St. Joris Kaulille (B) 190,00 0,00 190,01 4epr.
65 St. Aldegundis Buggenum 190,00 0,00 190,00 5epl.
44  St. Martinus Kinrooi (B) 188,00 0,00 188,00 6e pl.
52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 186,00 0,00 186,00 7epl.
28  Akkermansgilde Venlo 185,00 0,00 185,00 8e pl.
121  St. Martinus Kessenich (B) 185,00 0,00 185,00 8epl.
119 St. Urbanus Belfeld 183,00 0,00 183,00 10e pl.
23 St. Michaél Thorn 182,00 0,00 182,00 11epl.
5 St Martinus St. Maartensvoeren (B) 180,00 0,00 180,00 12epl.
47  St. Rochus Stevensweert 180,00 0,00 180,00 12epl.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 175,00 0,00 175,00 14epl.
159 Breydelzonen Kessenich (B) 172,00 0,00 172,00 15e pl.
137 St. Sebastiaan As (B) 171,00 0,00 171,00 16epl.
71  St. Catharina Beek (B) 170,00 0,00 170,00 17e pl.
83  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B) 170,00 0,00 170,00 17epl.
146 St. George & St. Sebastianus Beesel 170,00 0,00 170,00 17epl.
147  St. Jozef-gilde Lommel (B) 165,00 0,00 165,00 20e pl.
149 Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B) 165,00 0,00 165,00 20e pl.

1 St. Sebastiaan Dorne (B) 160,00 0,00 160,00 22epl.
62 St. Pieter Leut (B) 160,00 0,00 160,00 22e pl.

16 Beste defilé oude exercitie

10  St. Hubertus Ubachsberg 196,00 196,00 392,00 1lepr.
136 St. Joseph Vijlen 194,00 194,00 388,00 2e pr.
109 St. Sebastianus Klimmen 194,00 192,00 386,00 3epr.
100 St. Gertrudis Amstenrade 192,00 192,00 384,00 4e pr.
124 St. Sebastianus Voerendaal 192,00 190,00 382,00 b5epr.
115 St. Sebastianus Eys 191,00 188,00 379,00 6e pr.
8  St. Lambertus Oirsbeek 189,00 189,00 378,00 7Zepl.
78  St. Laurentius Spaubeek 187,00 188,00 375,00 8epl.
50 St. Sebastianus Margraten 186,00 186,00 372,00 9epl.
110 St. Maternus Wijlre 187,00 185,00 372,00 9epl.
117 St. Sebastianus Mheer 187,00 185,00 372,00 9epl.
33 St Paulus Epen 185,00 184,00 369,00 12epl.
53  St. Mauritius Strucht 188,00 181,00 369,00 12epl.
74 St Marcellinus & St. Petrus Geleen 185,00 184,00 369,00 12epl.
79  St. Joseph St. Geertruid 184,00 183,00 367,00 15epl.
35 St Sebastiaan Heerlerheide 184,00 181,00 365,00 16e pl.
142  St. George Simpelveld 186,00 177,00 363,00 17epl.
56  St. Martinus Vaesrade 179,00 182,00 361,00 18e pl.
86 St. Sebastianus Mechelen 183,00 171,00 354,00 19e pl.
16  St. Catharina Stramproy 168,00 185,00 353,00 20e pl.
92  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 182,00 169,00 351,00 2lepl.
39 St Hubertus Schaesberg 173,00 175,00 348,00 22epl.
118 St. Anna Merum 178,00 166,00 344,00 23epl.
25  St. Martinus Houthem-St. Gerlach 179,00 164,00 343,00 24e pl.
150 St. Sebastianus Schinnen 162,00 179,00 341,00 25epl.

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren Versie van zaterdag 12 juli 2008



18  St. Joseph Waubach 162,00 175,00 337,00 26e pl.

156 St. Sebastianus Spekholzerheide 168,00 169,00 337,00 26e pl.
55  St. Sebastianus Puth 174,00 162,00 336,00 28e pl.
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 165,00 165,00 330,00 29e pl.
32 St. Hieronymus 1885 Biest-Weert 169,00 157,00 326,00 30e pl.

17 Beste defilé nieuwe execitie gewapend

129 St. Joseph Buchten 190,00 185,00 375,00 1lepr.
108 St. Willibrordus Meijel 182,00 185,00 367,00 2e pr.
143  Wilhelmina Hingen 173,00 191,00 364,00 3epr.
75  St. Willibrordus Obbicht 181,00 179,00 360,00 4e pr.
17  St. Joris Wessem 178,00 181,00 359,00 5e pr.
139 St. Job Leuken-Weert 172,00 184,00 356,00 6e pr.
66  St. Brigida Noorbeek 171,00 184,00 355,00 7epr.
89 St. Margaretha Ittervoort 176,00 178,00 354,00 8enpl.
116 St. Salvius Limbricht 174,00 179,00 353,00 9Yepl.
114 St. Andreas Melick 176,00 175,00 351,00 10e pl.
94  St. Leendert Urmond 169,00 180,00 349,00 1ilepl.
96  St. Martinus Born 168,00 179,00 347,00 12e pl.
6 St Jan Baexem 179,00 167,00 346,00 13epl.
102  St. Martinus Holtum 171,00 175,00 346,00 13e pl.
151 St. Urbanus Montfort 161,00 185,00 346,00 13epl.
158 St. Stephanus Dieteren 170,00 176,00 346,00 13e pl.
76  St. Jan Nieuwstadt 170,00 174,00 344,00 17epl.
101 St. Oda Boshoven 171,00 168,00 339,00 18e pl.
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht 154,00 183,00 337,00 19e pl.
90 Eendracht Grevenbicht 155,00 181,00 336,00 20e pl.
60 St. Remigius Meerssen 156,00 179,00 335,00 2lepl.
84  St. Michael Doenrade 160,00 175,00 335,00 2lepl.
148 St. Nicolaas Meijel 164,00 171,00 335,00 2lepl.
126  St. Paulus Roggel 163,00 171,00 334,00 24e pl.
15  St. Hubertus Nattenhoven 158,00 175,00 333,00 25epl.
45  St. Lambertus Broeksittard 168,00 165,00 333,00 25epl.
87  St. Joseph Sweijkhuizen 164,00 168,00 332,00 27epl.
77 St Nicolaas Heythuysen 161,00 169,00 330,00 28e pl.
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel 156,00 171,00 327,00 29e pl.
64  St. Sebastiaan Schimmert 159,00 165,00 324,00 3lepl.
123 St. Antonius Slek-Echt 157,00 167,00 324,00 3lepl.
31 St Michaél Ool 161,00 162,00 323,00 33epl.
95  St. Antonius Stramproy 154,00 167,00 321,00 34epl.
22  St. Barbara Meerssen 159,00 161,00 320,00 35e pl.
51  St. Lucie Nederweert 151,00 165,00 316,00 36e pl.
30 St. Sebastianus Heerlen 155,00 160,00 315,00 37epl.
155 Stadsschutterij St. Rosa Sittard 151,00 151,00 302,00 38epl.
128 St. Andreas Maasbracht 146,00 153,00 299,00 39e pl.
4 St Lucia Horst 154,00 135,00 289,00 40e pl.
20 St Nicolaas Susteren 140,00 148,00 288,00 4le pl.
152  St. Eligius & Juliana Schinveld 0,00 0,00 0,00

18 Beste defilé nieuwe execitie ongewapend

144 St. Sebastianus Neer 190,00 200,00 390,00 1e pr.
138 St. Petrus Roggel 183,00 200,00 383,00 2epr.
112 St. Michaél Brachterbeek 183,00 183,00 366,00 3e pr.
42  St. Sebastianus Heel 183,00 182,00 365,00 4epr.
43  St. Urbanus Maasniel 181,00 180,00 361,01 5e pr.
157 St. Barbara Leveroy 181,00 180,00 361,00 6e pr.
63  St. Agatha Haelen 176,00 180,00 356,00 7e pl.
3 St Matthias & St. Cornelius Posterholt 174,00 180,00 354,00 8epl.

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren Versie van zaterdag 12 juli 2008



26  Prins Hendrik St. Odiliénberg 170,00 184,00 354,00 8enpl.

61  St. Hubertus Beringe 172,00 179,00 351,00 10e pl.
134 St. Hubertus Kessel 182,00 169,00 351,00 10e pl.
107 St. Cornelius Swartbroek 178,00 169,00 347,00 12epl.
113  St. Martinus Maasbree 176,00 165,00 341,00 13epl.
132 St. Sebastianus Laar-Weert 180,00 155,00 335,00 14epl.
69 St. Odilia Ospeldijk 170,00 160,00 330,00 15epl.
19  St. Jan Grubbenvorst 176,00 150,00 326,00 16e pl.
98  St. Urbanus Grashoek 170,00 153,00 323,00 17epl.
70  St. Jacobus Hunsel 172,00 145,00 317,00 18epl.
133  St. Severinus Grathem 184,00 131,00 315,00 19e pl.
120 St. Martinus Viodrop 177,00 137,00 314,00 20e pl.
80  St. Martinus Tegelen 173,00 138,00 311,00 2lepl.
13 St. Martinus Linne 177,00 130,00 307,00 22epl.
38 St Sebastianus Ell 181,00 121,00 302,00 23epl.
127 St. Martinus Horn 180,00 121,00 301,00 24epl.
88  St. Barbara Tungelroy 171,00 129,00 300,00 25e pl.
99 St. Martinus Asenray 176,00 122,00 298,00 26e pl.
49  St. Ansfried Thorn 173,00 122,00 295,00 27e pl.
122 St. Antonius Nederweert 174,00 120,00 294,00 28epl.
91 St. Barbara Reuver 173,00 120,00 293,00 29e pl.
140 St. Leonardus Panningen 172,00 120,00 292,00 30e pl.
27  Ons Genoegen Siebengewald 171,00 120,00 291,00 31epl.
111 St. Anthonius Tegelen 167,00 110,00 277,00 32epl.
40 St. Hubertus Tegelen 170,00 100,00 270,00 33epl.
54  St. Gregorius Illikhoven 0,00 0,00 0,00

67  St. Antonius Altweerterheide 0,00 0,00 0,00

103  St. Petrus Kelpen-Oler 0,00 0,00 0,00

19 Beste defilé Belgische exercitie

131 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B) 182,00 173,00 355,00 1lepr.
104 St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B) 180,00 171,00 351,00 2epr.
12 St. Martinus Niel bij As (B) 171,00 179,00 350,00 3enpl.
2 St. Amandus Opglabbeek (B) 173,00 169,00 342,00 4epl.
85 St. Martinus Grootbeersel (B) 167,00 169,00 336,00 5enpl.
73  St. Servatius Raam (B) 160,00 170,00 330,00 6epl.
24  St. Hubertus Manestraat (B) 151,00 177,00 328,00 7Zepl.
135 St. Trudo Opitter (B) 162,00 164,00 326,00 8enpl.
48 St. Elisabeth Stokkem (B) 162,00 162,00 324,00 9enpl.
7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 155,00 167,00 322,00 10e pl.
14  St. Martinus Dilsen (B) 141,00 166,00 307,00 1lepl.

20 Beste defile gildenexercitie

41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 185,00 182,00 367,00 1lepr.
52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 184,00 181,00 365,00 2e pr.
141 St. Joris Kaulille (B) 185,00 175,00 360,00 3e pr.
121 St. Martinus Kessenich (B) 182,00 176,00 358,00 4e pr.
119 St. Urbanus Belfeld 181,00 175,00 356,00 b5epl.
159 Breydelzonen Kessenich (B) 182,00 174,00 356,00 5epl.
83  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B) 184,00 171,00 355,00 7Zepl.
137 St. Sebastiaan As (B) 177,00 172,00 349,00 8epl.

1 St. Sebastiaan Dorne (B) 173,00 175,00 348,00 9epl.
44  St. Martinus Kinrooi (B) 171,00 177,00 348,00 e pl.
65 St. Aldegundis Buggenum 174,00 171,00 345,00 1lepl.
68  St. Catharina 1480 Weert 172,00 172,00 344,00 12epl.
5 St Martinus St. Maartensvoeren (B) 173,00 170,00 343,00 13epl.
146 St. George & St. Sebastianus Beesel 175,00 168,00 343,00 13epl.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 162,00 175,00 337,00 15epl.
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23 St. Michaél Thorn 155,00 176,00 331,00 16e pl.

147  St. Jozef-gilde Lommel (B) 169,00 162,00 331,00 16e pl.
28  Akkermansgilde Venlo 169,00 156,00 325,00 18epl.
71  St. Catharina Beek (B) 161,00 163,00 324,00 19e pl.
62 St. Pieter Leut (B) 157,00 164,00 321,00 20e pl.
47  St. Rochus Stevensweert 162,00 153,00 315,00 2lepl.
21  Nachtwachtgilde Berg & Terblijt 145,00 160,00 305,00 22e pl.
149 Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B) 0,00 0,00 0,00

21 Beste commandant oude exercitie

115 St. Sebastianus Eys 96,00 98,00 194,00 1lepr.
100 St. Gertrudis Amstenrade 95,00 96,00 191,00 2epr.
86  St. Sebastianus Mechelen 95,00 95,00 190,00 3epr.
136 St. Joseph Vijlen 94,00 94,00 188,00 4e pr.
8  St. Lambertus Oirsbeek 93,00 94,00 187,00 5epl.
124 St. Sebastianus Voerendaal 93,00 94,00 187,00  5e pl.
110 St. Maternus Wijlre 92,00 94,00 186,00 7epl.
10  St. Hubertus Ubachsberg 92,00 93,00 185,00 8e pl.
117 St. Sebastianus Mheer 92,00 93,00 185,00 8epl.
16  St. Catharina Stramproy 94,00 90,00 184,00 10e pl.
109 St. Sebastianus Klimmen 91,00 93,00 184,00 10epl.
78  St. Laurentius Spaubeek 90,00 93,00 183,00 12epl.
33 St Paulus Epen 90,00 92,00 182,00 13epl.
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 91,00 90,00 181,00 14epl.
50 St. Sebastianus Margraten 90,00 90,00 180,00 15e pl.
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen 88,00 92,00 180,00 15epl.
79 St Joseph St. Geertruid 88,00 92,00 180,00 15epl.
25  St. Martinus Houthem-St. Gerlach 88,00 89,00 177,00 18epl.
142  St. George Simpelveld 88,00 89,00 177,00 18e pl.
18  St. Joseph Waubach 87,00 89,00 176,00 20e pl.
39 St Hubertus Schaesberg 87,00 89,00 176,00 20e pl.
56 St. Martinus Vaesrade 86,00 90,00 176,00 20e pl.
53  St. Mauritius Strucht 84,00 90,00 174,00 23epl.
118 St. Anna Merum 84,00 89,00 173,00 24epl.
156 St. Sebastianus Spekholzerheide 84,00 89,00 173,00 24e pl.
150 St. Sebastianus Schinnen 84,00 89,00 173,00 24epl.
92 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 83,00 88,00 171,00 27epl.
55  St. Sebastianus Puth 87,00 83,00 170,00 28epl.
32 St Hieronymus 1885 Biest-Weert 85,00 83,00 168,00 29epl.
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 83,00 83,00 166,00 30e pl.

22 Beste commandant nieuwe execitie gewapend

108 St. Willibrordus Meijel 95,00 89,00 184,00 1epr.
114 St. Andreas Melick 90,00 92,00 182,01 2epr.
89 St. Margaretha Ittervoort 92,00 90,00 182,00 3epr.
129 St. Joseph Buchten 90,00 89,00 179,00 4e pr.
143 Wilhelmina Hingen 95,00 80,00 175,01 5epr.
139 St. Job Leuken-Weert 88,00 87,00 175,00 6e pl.
116  St. Salvius Limbricht 89,00 85,00 174,00 7epl.
158 St. Stephanus Dieteren 92,00 81,00 173,00 8epl.
60 St. Remigius Meerssen 93,00 78,00 171,00 9epl.
76  St. Jan Nieuwstadt 92,00 79,00 171,00  9e pl.
101 St. Oda Boshoven 85,00 86,00 171,00 9epl.
17  St. Joris Wessem 90,00 80,00 170,00 12epl.
90 Eendracht Grevenbicht 87,00 83,00 170,00 12epl.
151 St. Urbanus Montfort 92,00 78,00 170,00 12epl.
96 St. Martinus Born 85,00 84,00 169,00 15epl.
22 St. Barbara Meerssen 86,00 82,00 168,00 16e pl.
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45  St. Lambertus Broeksittard 82,00 86,00 168,00 16e pl.

64 St. Sebastiaan Schimmert 94,00 74,00 168,00 16e pl.
102  St. Martinus Holtum 89,00 79,00 168,00 16e pl.
126 St. Paulus Roggel 89,00 79,00 168,00 16e pl.
6  St. Jan Baexem 86,00 81,00 167,00 2lepl.
31 St Michaél Ool 85,00 82,00 167,00 21epl.
66  St. Brigida Noorbeek 88,00 79,00 167,00 2lepl.
75  St. Willibrordus Obbicht 86,00 81,00 167,00 2lepl.
77  St. Nicolaas Heythuysen 89,00 77,00 166,00 24e pl.
87  St. Joseph Sweijkhuizen 87,00 79,00 166,00 24e pl.
95  St. Antonius Stramproy 89,00 77,00 166,00 24e pl.
148 St. Nicolaas Meijel 87,00 79,00 166,00 24e pl.
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht 88,00 77,00 165,00 28e pl.
15  St. Hubertus Nattenhoven 88,00 76,00 164,00 29e pl.
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel 87,00 76,00 163,00 30e pl.
84  St. Michael Doenrade 89,00 73,00 162,00 31lepl.
51  St. Lucie Nederweert 87,00 74,00 161,00 32epl.
94  St. Leendert Urmond 81,00 80,00 161,00 32epl.
123  St. Antonius Slek-Echt 81,00 78,00 159,00 34e pl.
30 St. Sebastianus Heerlen 81,00 77,00 158,00 35epl.
20  St. Nicolaas Susteren 80,00 75,00 155,00 36e pl.
155 Stadsschutterij St. Rosa Sittard 80,00 75,00 155,00 36e pl.
128 St. Andreas Maasbracht 80,00 74,00 154,00 38e pl.
4 St Lucia Horst 72,00 70,00 142,00 39e pl.
152  St. Eligius & Juliana Schinveld 0,00 0,00 0,00 40e pl.

23 Beste commandant nieuwe execitie ongewapend

144 St. Sebastianus Neer 96,00 125,00 221,00 1lepr.
138 St. Petrus Roggel 91,00 100,00 191,00 2epr.
42  St. Sebastianus Heel 92,00 92,00 184,00 3epr.
43  St. Urbanus Maasniel 90,00 89,00 179,00 4epr.
3 St Matthias & St. Cornelius Posterholt 87,00 90,00 177,00  5e pl.
26  Prins Hendrik St. Odiliénberg 87,00 90,00 177,00  5e pl.
61  St. Hubertus Beringe 86,00 90,00 176,00 7e pl.
63  St. Agatha Haelen 88,00 88,00 176,00 7epl.
134 St. Hubertus Kessel 91,00 79,00 170,00 9e pl.
107 St. Cornelius Swartbroek 88,00 81,00 169,00 10e pl.
112  St. Michaél Brachterbeek 88,00 80,00 168,00 1lepl.
132  St. Sebastianus Laar-Weert 88,00 80,00 168,00 11epl.
157 St. Barbara Leveroy 88,00 80,00 168,00 1lepl.
113  St. Martinus Maasbree 89,00 78,00 167,00 14e pl.
19  St. Jan Grubbenvorst 88,00 70,00 158,00 15epl.
120 St. Martinus Vlodrop 90,00 68,00 158,00 15e pl.
13 St. Martinus Linne 89,00 68,00 157,00 17epl.
69 St. Odilia Ospeldijk 84,00 73,00 157,00 17e pl.
133 St. Severinus Grathem 92,00 65,00 157,00 17epl.
98 St. Urbanus Grashoek 86,00 70,00 156,00 20e pl.
70  St. Jacobus Hunsel 85,00 70,00 155,00 2lepl.
122  St. Antonius Nederweert 92,00 63,00 155,00 2lepl.
38 St. Sebastianus Ell 90,00 61,00 151,00 23epl.
49 St. Ansfried Thorn 87,00 64,00 151,00 23epl.
88 St. Barbara Tungelroy 85,00 66,00 151,00 23epl.
80 St. Martinus Tegelen 86,00 64,00 150,00 26e pl.
127 St. Martinus Horn 89,00 61,00 150,00 26e pl.
111 St. Anthonius Tegelen 89,00 60,00 149,00 28e pl.
99 St. Martinus Asenray 85,00 62,00 147,00 29e pl.
27  Ons Genoegen Siebengewald 86,00 60,00 146,00 30e pl.
91 St. Barbara Reuver 86,00 60,00 146,00 30e pl.
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140 St. Leonardus Panningen 85,00 60,00 145,00 32epl.

40  St. Hubertus Tegelen 85,00 50,00 135,00 33epl.
54  St. Gregorius Illikhoven 0,00 0,00 0,00
67 St. Antonius Altweerterheide 0,00 0,00 0,00

24 Beste commandant Belgische exercitie

24 St. Hubertus Manestraat (B) 90,00 86,00 176,00 1epr.
12 St. Martinus Niel bij As (B) 87,00 87,00 174,00 2epl.
2 St. Amandus Opglabbeek (B) 84,00 85,00 169,00 3epl.
73  St. Servatius Raam (B) 88,00 81,00 169,00 3epl.
131 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B) 83,00 85,00 168,00 5epl.
85 St. Martinus Grootbeersel (B) 85,00 82,00 167,00 6e pl.
48  St. Elisabeth Stokkem (B) 80,00 82,00 162,00 7epl.
135 St. Trudo Opitter (B) 82,00 80,00 162,00 7e pl.

104 St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B) 82,00 79,00 161,00 9epl.
7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 78,00 78,00 156,00 10e pl.
14  St. Martinus Dilsen (B) 0,00 0,00 0,00

25 Beste commandant gildenexercitie

141 St. Joris Kaulille (B) 92,00 88,00 180,01 1epr.
121 St. Martinus Kessenich (B) 93,00 87,00 180,00 2epr.
159 Breydelzonen Kessenich (B) 90,00 88,00 178,00 3epl.
83  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B) 90,00 87,00 177,00 4epl.
119 St. Urbanus Belfeld 91,00 85,00 176,00  5e pl.
44  St. Martinus Kinrooi (B) 81,00 92,00 173,00 6e pl.
1 St. Sebastiaan Dorne (B) 85,00 86,00 171,00 7epl.
23 St. Michaél Thorn 82,00 89,00 171,00 7epl.
28  Akkermansgilde Venlo 80,00 90,00 170,00 9e pl.
41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 93,00 75,00 168,00 10e pl.
52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 92,00 76,00 168,00 10e pl.
5  St. Martinus St. Maartensvoeren (B) 84,00 83,00 167,00 12epl.
137 St. Sebastiaan As (B) 82,00 85,00 167,00 12epl.
65 St. Aldegundis Buggenum 85,00 81,00 166,00 14e pl.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 80,00 85,00 165,00 15epl.
47  St. Rochus Stevensweert 78,00 86,00 164,00 16e pl.
62 St. Pieter Leut (B) 78,00 86,00 164,00 16e pl.
146 St. George & St. Sebastianus Beesel 80,00 81,00 161,00 18e pl.
71  St. Catharina Beek (B) 78,00 82,00 160,00 19e pl.
147 St. Jozef-gilde Lommel (B) 80,00 80,00 160,00 19e pl.
68 St. Catharina 1480 Weert 75,00 84,00 159,00 2lepl.
21  Nachtwachtgilde Berg & Terblijt 0,00 0,00 0,00
149 Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B) 0,00 0,00 0,00

26 Beste vaandeldrager oude exercitie

53  St. Mauritius Strucht 180,00 0,00 180,00 1epr.
16  St. Catharina Stramproy 179,00 0,00 179,00 2epr.
100 St. Gertrudis Amstenrade 178,00 0,00 178,00 3epr.
39  St. Hubertus Schaesberg 177,00 0,00 177,00 4epr.
118 St. Anna Merum 175,00 0,00 175,00  5epr.
115 St. Sebastianus Eys 173,00 0,00 173,00 6e pl.
110 St. Maternus Wijlre 170,00 0,00 170,00 7epl.
78  St. Laurentius Spaubeek 165,00 0,00 165,00 8e pl.
117 St. Sebastianus Mheer 165,00 0,00 165,00 8epl.
86 St. Sebastianus Mechelen 164,00 0,00 164,00 10e pl.
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 163,00 0,00 163,00 1lepl.
79  St. Joseph St. Geertruid 163,00 0,00 163,00 1lepl.
109 St. Sebastianus Klimmen 161,00 0,00 161,00 13epl.
156 St. Sebastianus Spekholzerheide 161,00 0,00 161,00 13epl.
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25
32
92
136
154
56
74
150
50
124
55
10
8
18
33
142

27 Beste vaandeldrager nieuwe execitie gewapend

116
6
96
89
114
158
15
75
17
64
151
95
143
126
60
128
108
101
155
84
45
51
102
129
90
94
31
77
123
130
66
87
22
30

139
106
148
76
20

St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Hieronymus 1885 Biest-Weert
St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek
St. Joseph Vijlen

t Zandakkergilde St. Jan Venray
St. Martinus Vaesrade

St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
St. Sebastianus Schinnen

St. Sebastianus Margraten

St. Sebastianus Voerendaal

St. Sebastianus Puth

St. Hubertus Ubachsberg

St. Lambertus Oirsbeek

St. Joseph Waubach

St. Paulus Epen

St. George Simpelveld

St. Salvius Limbricht

St. Jan Baexem

St. Martinus Born

St. Margaretha Ittervoort
St. Andreas Melick

St. Stephanus Dieteren

St. Hubertus Nattenhoven
St. Willibrordus Obbicht
St. Joris Wessem

St. Sebastiaan Schimmert
St. Urbanus Montfort

St. Antonius Stramproy
Wilhelmina Hingen

St. Paulus Roggel

St. Remigius Meerssen

St. Andreas Maasbracht
St. Willibrordus Meijel

St. Oda Boshoven
Stadsschutterij St. Rosa Sittard
St. Michael Doenrade

St. Lambertus Broeksittard
St. Lucie Nederweert

St. Martinus Holtum

St. Joseph Buchten
Eendracht Grevenbicht

St. Leendert Urmond

St. Michaél Ool

St. Nicolaas Heythuysen
St. Antonius Slek-Echt

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Brigida Noorbeek

St. Joseph Sweijkhuizen
St. Barbara Meerssen

St. Sebastianus Heerlen
St. Lucia Horst

St. Job Leuken-Weert

Het Heilig Kruis Grevenbicht
St. Nicolaas Meijel

St. Jan Nieuwstadt

St. Nicolaas Susteren
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160,00
159,00
159,00
159,00
159,00
158,00
158,00
78,00
154,00
153,00
150,00
146,00
145,00
120,00
120,00
120,00

90,00
89,00
88,00
86,00
89,00
85,00
85,00
84,00
84,00
87,00
79,00
75,00
76,00
78,00
80,00
70,00
75,00
70,00
75,00
75,00
78,00
75,00
75,00
72,00
78,00
70,00
70,00
65,00
60,00
60,00
75,00
60,00
68,00
55,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
65,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
80,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

90,00
89,00
87,00
88,00
84,00
86,00
85,00
85,00
84,00
80,00
86,00
88,00
86,00
83,00
80,00
88,00
82,00
85,00
80,00
79,00
75,00
78,00
78,00
80,00
72,00
75,00
70,00
75,00
80,00
78,00
60,00
75,00
65,00
78,00
70,00
70,00
65,00
65,00
60,00
50,00

160,00
159,00
159,00
159,00
159,00
158,00
158,00
158,00
154,00
153,00
150,00
146,00
145,00
120,00
120,00
120,00

180,00
178,00
175,00
174,00
173,00
171,00
170,00
169,00
168,00
167,00
165,00
163,00
162,00
161,00
160,00
158,00
157,00
155,00
155,00
154,00
153,00
153,00
153,00
152,00
150,00
145,00
140,00
140,00
140,00
138,00
135,00
135,00
133,00
133,00
130,00
130,00
125,00
125,00
120,00
115,00
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15e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
16e pl.
20e pl.
20e pl.
20e pl.
23e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
28e pl.
28e pl.
28e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11le pl.
12e pl.
13e pl.
14e pl.
15e pl.
16e pl.
17e pl.
18e pl.
18e pl.
20e pl.
21e pl.
21e pl.
21e pl.
24e pl.
25e pl.
26e pl.
27e pl.
27e pl.
27e pl.
30e pl.
31e pl.
31e pl.
33e pl.
33e pl.
35e pl.
35e pl.
37e pl.
37e pl.
39e pl.
40e pl.



152  St. Eligius & Juliana Schinveld 0,00 0,00 0,00

28 Beste vaandeldrager nieuwe execitie ongewapend

27  Ons Genoegen Siebengewald 192,00 0,00 192,00 1epr.
19  St. Jan Grubbenvorst 191,00 0,00 191,02 2epr.
144 St. Sebastianus Neer 191,00 0,00 191,01 3epr.
70  St. Jacobus Hunsel 191,00 0,00 191,00 4epr.
26 Prins Hendrik St. Odiliénberg 190,00 0,00 190,00 5e pl.
61  St. Hubertus Beringe 190,00 0,00 190,00  5e pl.
63 St. Agatha Haelen 190,00 0,00 190,00 5e pl.
133  St. Severinus Grathem 186,00 0,00 186,00 8epl.
13 St. Martinus Linne 185,00 0,00 185,00 9e pl.
132 St. Sebastianus Laar-Weert 185,00 0,00 185,00 9e pl.
54  St. Gregorius Illikhoven 184,00 0,00 184,00 1lepl.
69 St. Odilia Ospeldijk 184,00 0,00 184,00 11epl.
80 St. Martinus Tegelen 184,00 0,00 184,00 1lepl.
38 St Sebastianus Ell 182,00 0,00 182,00 14e pl.
113 St. Martinus Maasbree 182,00 0,00 182,00 14epl.
42  St. Sebastianus Heel 181,00 0,00 181,00 16e pl.
40  St. Hubertus Tegelen 180,00 0,00 180,00 17epl.
49 St. Ansfried Thorn 180,00 0,00 180,00 17e pl.
107 St. Cornelius Swartbroek 180,00 0,00 180,00 17epl.
157 St. Barbara Leveroy 180,00 0,00 180,00 17e pl.
3 St Matthias & St. Cornelius Posterholt 179,00 0,00 179,00 2lepl.
140 St. Leonardus Panningen 179,00 0,00 179,00 2lepl.
122 St. Antonius Nederweert 178,00 0,00 178,00 23epl.
134 St. Hubertus Kessel 177,00 0,00 177,00 24e pl.
43  St. Urbanus Maasniel 175,00 0,00 175,00 25epl.
88  St. Barbara Tungelroy 175,00 0,00 175,00 25e pl.
112  St. Michaél Brachterbeek 175,00 0,00 175,00 25epl.
120 St. Martinus Vlodrop 175,00 0,00 175,00 25e pl.
138 St. Petrus Roggel 175,00 0,00 175,00 25epl.
98 St. Urbanus Grashoek 174,00 0,00 174,00 30e pl.
99  St. Martinus Asenray 174,00 0,00 174,00 30e pl.
111 St. Anthonius Tegelen 166,00 0,00 166,00 32e pl.
91 St. Barbara Reuver 150,00 0,00 150,00 33epl.
127 St. Martinus Horn 145,00 0,00 145,00 34e pl.
67 St. Antonius Altweerterheide 0,00 0,00 0,00

29 Beste vaandeldrager Belgische exercitie

2 St. Amandus Opglabbeek (B) 195,00 0,00 195,00 1epr.
104 St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B) 192,00 0,00 192,00 2epr.
73  St. Servatius Raam (B) 187,00 0,00 187,00 3epl.
131 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B) 186,00 0,00 186,00 4e pl.

7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 177,00 0,00 177,00 5epl.
85 St. Martinus Grootbeersel (B) 177,00 0,00 177,00  5e pl.
135 St. Trudo Opitter (B) 177,00 0,00 177,00  5e pl.
12 St. Martinus Niel bij As (B) 170,00 0,00 170,00 8epl.
24  St. Hubertus Manestraat (B) 169,00 0,00 169,00  9e pl.
48  St. Elisabeth Stokkem (B) 165,00 0,00 165,00 10e pl.
14  St. Martinus Dilsen (B) 161,00 0,00 161,00 11epl.

30 Beste vaandeldrager gildenexercitie

71  St. Catharina Beek (B) 195,00 0,00 195,01 1lepr.
41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 195,00 0,00 195,00 2epr.

1 St. Sebastiaan Dorne (B) 194,00 0,00 194,01 3epr.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 194,00 194,00 4epl.
119 St. Urbanus Belfeld 193,00 0,00 193,00 5e pl.
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146 St. George & St. Sebastianus Beesel 190,00 0,00 190,00 6epl.

52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 189,00 0,00 189,00 7e pl.
83  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B) 188,00 0,00 188,00 8epl.
137 St. Sebastiaan As (B) 187,00 0,00 187,00  9e pl.
121 St. Martinus Kessenich (B) 186,00 0,00 186,00 10e pl.
141 St. Joris Kaulille (B) 186,00 0,00 186,00 10e pl.
21  Nachtwachtgilde Berg & Terblijt 183,00 0,00 183,00 12epl.
68 St. Catharina 1480 Weert 183,00 0,00 183,00 12epl.
44  St. Martinus Kinrooi (B) 182,00 0,00 182,00 14e pl.
47  St. Rochus Stevensweert 181,00 0,00 181,00 15epl.
159 Breydelzonen Kessenich (B) 180,00 0,00 180,00 16e pl.
23 St. Michaél Thorn 178,00 0,00 178,00 17e pl.
28  Akkermansgilde Venlo 176,00 0,00 176,00 18e pl.
65 St. Aldegundis Buggenum 167,00 0,00 167,00 19e pl.
5  St. Martinus St. Maartensvoeren (B) 166,00 0,00 166,00 20e pl.
62 St. Pieter Leut (B) 161,00 0,00 161,00 2lepl.
147 St. Jozef-gilde Lommel (B) 160,00 0,00 160,00 22epl.
149 Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B) 0,00 0,00 0,00

31 Beste standaardruiter
68 St. Catharina 1480 Weert 91,00 96,00 187,00 1epr.

32 Mooiste bordjesdrager oude exercitie

100 St. Gertrudis Amstenrade 272,00 0,00 272,00 1lepr.
56  St. Martinus Vaesrade 270,00 0,00 270,00 2epr.
16  St. Catharina Stramproy 261,00 0,00 261,00 3epr.
117 St. Sebastianus Mheer 260,00 0,00 260,00 4epr.
50 St. Sebastianus Margraten 259,00 0,00 259,01  5epr.
86  St. Sebastianus Mechelen 259,00 0,00 259,00 6e pr.
109 St. Sebastianus Klimmen 254,00 0,00 254,00 7epl.
115 St. Sebastianus Eys 250,00 0,00 250,00 8epl.
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 248,00 0,00 248,00  9e pl.
150 St. Sebastianus Schinnen 247,00 0,00 247,00 10e pl.
124 St. Sebastianus Voerendaal 246,00 0,00 246,00 11lepl.
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 243,00 0,00 243,00 12epl.
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen 243,00 0,00 243,00 12epl.
32 St Hieronymus 1885 Biest-Weert 241,00 0,00 241,00 14e pl.
33 St Paulus Epen 240,00 0,00 240,00 15e pl.
79 St Joseph St. Geertruid 239,00 0,00 239,00 16epl.
39  St. Hubertus Schaesberg 236,00 0,00 236,00 17epl.
142  St. George Simpelveld 235,00 0,00 235,00 18epl.
25  St. Martinus Houthem-St. Gerlach 234,00 0,00 234,00 19e pl.
53  St. Mauritius Strucht 234,00 0,00 234,00 19epl.
55  St. Sebastianus Puth 234,00 0,00 234,00 19e pl.
118 St. Anna Merum 234,00 0,00 234,00 19epl.
18  St. Joseph Waubach 233,00 0,00 233,00 23epl.
110 St. Maternus Wijlre 232,00 0,00 232,00 24epl.
8  St. Lambertus Oirsbeek 213,00 0,00 213,00 25e pl.
10  St. Hubertus Ubachsberg 0,00 0,00 0,00 geen uniform
78  St. Laurentius Spaubeek 0,00 0,00 0,00 geen uniform
92 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 0,00 0,00 0,00 geen uniform
136 St. Joseph Vijlen 0,00 0,00 0,00 geen uniform
156 St. Sebastianus Spekholzerheide 0,00 0,00 0,00 geen bordje

33 Mooiste bordjesdrager nieuwe execitie gewapend

151 St. Urbanus Montfort 274,00 0,00 274,00 1lepr.
89 St. Margaretha Ittervoort 258,00 0,00 258,00 2epr.
17  St. Joris Wessem 256,00 0,00 256,00 3epr.
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101 St. Oda Boshoven 254,00 0,00 254,00 4epr.

139 St. Job Leuken-Weert 253,00 0,00 253,00 5epr.
31 St Michaél Ool 252,00 0,00 252,00 6e pr.
77  St. Nicolaas Heythuysen 251,00 0,00 251,00 7epr.
150 St. Sebastianus Schinnen 249,00 0,00 249,00 8epl.
128 St. Andreas Maasbracht 246,00 0,00 246,00  9e pl.
108 St. Willibrordus Meijel 244,00 0,00 244,00 10e pl.
51  St. Lucie Nederweert 243,00 0,00 243,00 1lepl.
94  St. Leendert Urmond 243,00 0,00 243,00 11epl.
95 St. Antonius Stramproy 242,00 0,00 242,00 13e pl.
123  St. Antonius Slek-Echt 242,00 0,00 242,00 13epl.
114 St. Andreas Melick 241,00 0,00 241,00 15e pl.
126  St. Paulus Roggel 241,00 0,00 241,00 15epl.
129 St. Joseph Buchten 241,00 0,00 241,00 15e pl.
66  St. Brigida Noorbeek 240,00 0,00 240,00 18epl.
45  St. Lambertus Broeksittard 239,00 0,00 239,00 19epl.
143  Wilhelmina Hingen 239,00 0,00 239,00 19epl.
96 St. Martinus Born 238,00 0,00 238,00 21epl.
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel 235,00 0,00 235,00 22epl.
84  St. Michael Doenrade 234,00 0,00 234,00 23e pl.
87  St. Joseph Sweijkhuizen 233,00 0,00 233,00 24epl.
15  St. Hubertus Nattenhoven 230,00 0,00 230,00 25epl.
60 St. Remigius Meerssen 230,00 0,00 230,00 25e pl.
75  St. Willibrordus Obbicht 230,00 0,00 230,00 25epl.
148 St. Nicolaas Meijel 226,00 0,00 226,00 28epl.
4  St. Lucia Horst 225,00 0,00 225,00 29e pl.
76  St. Jan Nieuwstadt 225,00 0,00 225,00 29epl.
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht 225,00 0,00 225,00 29e pl.
90 Eendracht Grevenbicht 223,00 0,00 223,00 32enpl.
116 St. Salvius Limbricht 223,00 0,00 223,00 32epl.
155 Stadsschutterij St. Rosa Sittard 223,00 0,00 223,00 32enpl.
102  St. Martinus Holtum 222,00 0,00 222,00 35e pl.
158 St. Stephanus Dieteren 221,00 0,00 221,00 36e pl.
6 St Jan Baexem 220,00 0,00 220,00 37e pl.
30 St. Sebastianus Heerlen 220,00 0,00 220,00 37epl.
20  St. Nicolaas Susteren 208,00 0,00 208,00 39e pl.
22  St. Barbara Meerssen 190,00 0,00 190,00 40e pl.
64 St. Sebastiaan Schimmert 0,00 0,00 0,00
152  St. Eligius & Juliana Schinveld 0,00 0,00

34 Mooiste bordjesdrager nieuwe execitie ongewapend

144 St. Sebastianus Neer 288,00 0,00 288,00 1lepr.
42  St. Sebastianus Heel 283,00 0,00 283,01 2epr.
134 St. Hubertus Kessel 283,00 0,00 283,00 3epr.
40  St. Hubertus Tegelen 279,00 0,00 279,00 4epr.
63 St. Agatha Haelen 278,00 0,00 278,00  5e pr.
70  St. Jacobus Hunsel 277,00 0,00 277,00 6e pr.
88 St. Barbara Tungelroy 276,00 0,00 276,00 7epl.
132  St. Sebastianus Laar-Weert 276,00 0,00 276,00 7Zepl.
133  St. Severinus Grathem 272,00 0,00 272,00  9e pl.
140 St. Leonardus Panningen 272,00 0,00 272,00 9e pl.
80 St. Martinus Tegelen 271,00 0,00 271,00 11lepl.
157 St. Barbara Leveroy 271,00 0,00 271,00 11enpl.
19  St. Jan Grubbenvorst 270,00 0,00 270,00 13e pl.
69  St. Odilia Ospeldijk 270,00 0,00 270,00 13epl.
138 St. Petrus Roggel 270,00 0,00 270,00 13e pl.
43  St. Urbanus Maasniel 269,00 0,00 269,00 16epl.
49  St. Ansfried Thorn 269,00 0,00 269,00 16e pl.
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107 St. Cornelius Swartbroek 269,00 0,00 269,00 16e pl.

122  St. Antonius Nederweert 269,00 0,00 269,00 16epl.
54  St. Gregorius Illikhoven 268,00 0,00 268,00 20e pl.
61  St. Hubertus Beringe 268,00 0,00 268,00 20e pl.
38 St Sebastianus Ell 266,00 0,00 266,00 22epl.
120 St. Martinus Viodrop 265,00 0,00 265,00 23e pl.
3 St Matthias & St. Cornelius Posterholt 264,00 0,00 264,00 24epl.
27  Ons Genoegen Siebengewald 264,00 0,00 264,00 24e pl.
99  St. Martinus Asenray 264,00 0,00 264,00 24epl.
127 St. Martinus Horn 261,00 0,00 261,00 27e pl.
26  Prins Hendrik St. Odiliénberg 260,00 0,00 260,00 28epl.
98 St. Urbanus Grashoek 259,00 0,00 259,00 29e pl.
112 St. Michaél Brachterbeek 255,00 0,00 255,00 30e pl.
113 St. Martinus Maasbree 253,00 0,00 253,00 31lepl.
91 St. Barbara Reuver 243,00 0,00 243,00 32epl.
13 St. Martinus Linne 240,00 0,00 240,00 33e pl.
111 St. Anthonius Tegelen 225,00 0,00 225,00 34epl.
67 St. Antonius Altweerterheide 0,00 0,00 0,00

35 Mooiste bordjesdrager Belgische exercitie
104 St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B) 283,00 0,00 283,00 1lepr.

2 St. Amandus Opglabbeek (B) 277,00 0,00 277,00 2epr.
135 St. Trudo Opitter (B) 276,00 0,00 276,00 3epl.
12 St. Martinus Niel bij As (B) 268,00 0,00 268,00 4epl.
73  St. Servatius Raam (B) 267,00 0,00 267,00 5epl.

7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 265,00 0,00 265,00 6e pl.
85  St. Martinus Grootbeersel (B) 262,00 0,00 262,00 7Zepl.
131 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B) 261,00 0,00 261,00 8epl.
14  St. Martinus Dilsen (B) 259,00 0,00 259,00 9e pl.
24 St. Hubertus Manestraat (B) 252,00 0,00 252,00 10epl.
48  St. Elisabeth Stokkem (B) 0,00 0,00 0,00

36 Mooiste bordjesdrager gildenexercitie

41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 295,00 0,00 295,00 1lepr.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 294,00 0,00 294,00 2epr.
1  St. Sebastiaan Dorne (B) 293,00 0,00 293,00 3epr.
119 St. Urbanus Belfeld 286,00 0,00 286,00 4epr.
137 St. Sebastiaan As (B) 284,00 0,00 284,01  5epr.
146 St. George & St. Sebastianus Beesel 284,00 0,00 284,00 6e pl.
52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 281,00 0,00 281,00 7epl.
68  St. Catharina 1480 Weert 279,00 0,00 279,00 8epl.
141 St. Joris Kaulille (B) 276,00 0,00 276,00 9e pl.
121 St. Martinus Kessenich (B) 273,00 0,00 273,00 10e pl.
28  Akkermansgilde Venlo 272,00 0,00 272,00 11lepl.
71  St. Catharina Beek (B) 270,00 0,00 270,00 12epl.
83  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B) 270,00 0,00 270,00 12e pl.
159 Breydelzonen Kessenich (B) 270,00 0,00 270,00 12epl.
5 St Martinus St. Maartensvoeren (B) 267,00 0,00 267,00 15e pl.
21  Nachtwachtgilde Berg & Terblijt 266,00 0,00 266,00 16e pl.
65 St. Aldegundis Buggenum 262,00 0,00 262,00 17e pl.
44  St. Martinus Kinrooi (B) 260,00 0,00 260,00 18epl.
47  St. Rochus Stevensweert 258,00 0,00 258,00 19epl.
62 St Pieter Leut (B) 255,00 0,00 255,00 20e pl.
147  St. Jozef-gilde Lommel (B) 250,00 0,00 250,00 21lepl.
23 St. Michaél Thorn 249,00 0,00 249,00 22epl.
149 Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B) 0,00 0,00 0,00

37 Mooiste koningspaar oude exercitie
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92 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 248,00 287,00 535,00 1epr.

117 St. Sebastianus Mheer 251,00 276,00 527,00 2epr.
34  St. Lambertus Neeritter 260,00 261,00 521,00 3epr.
10  St. Hubertus Ubachsberg 237,00 280,00 517,01 4epr.
100 St. Gertrudis Amstenrade 247,00 270,00 517,00 5epl.
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 243,00 271,00 514,00 6e pl.
86  St. Sebastianus Mechelen 246,00 262,00 508,00 7Zepl
110 St. Maternus Wijlre 241,00 261,00 502,00 8epl.
37 St Joseph Stein 234,00 266,00 500,00 9epl
109 St. Sebastianus Klimmen 242,00 257,00 499,00 10epl.
74 St Marcellinus & St. Petrus Geleen 243,00 254,00 497,00 11lenpl.
78  St. Laurentius Spaubeek 242,00 255,00 497,00 1lepl.
39 St Hubertus Schaesberg 240,00 256,00 496,00 13epl.
50 St. Sebastianus Margraten 239,00 257,00 496,00 13epl.
118 St. Anna Merum 242,00 249,00 491,00 15e pl.
79  St. Joseph St. Geertruid 241,00 249,00 490,00 16epl.
53  St. Mauritius Strucht 236,00 250,00 486,00 17epl.
115 St. Sebastianus Eys 244,00 241,00 485,00 18epl.
136 St. Joseph Vijlen 241,00 244,00 485,00 18epl.
25  St. Martinus Houthem-St. Gerlach 231,00 250,00 481,00 20epl.
16  St. Catharina Stramproy 229,00 247,00 476,00 21enpl.
18  St. Joseph Waubach 241,00 235,00 476,00 2lepl.
56  St. Martinus Vaesrade 237,00 239,00 476,00 21enpl.
8  St. Lambertus Oirsbeek 232,00 241,00 473,00 24epl.
156 St. Sebastianus Spekholzerheide 237,00 236,00 473,00 24epl.
32 St Hieronymus 1885 Biest-Weert 0,00 0,00 0,00
33 St Paulus Epen 0,00 0,00 0,00
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 0,00 0,00 0,00
55 St. Sebastianus Puth 0,00 0,00 0,00
72  St. Anna Maasbree 0,00 0,00 0,00
124 St. Sebastianus Voerendaal 0,00 0,00 0,00
142  St. George Simpelveld 0,00 0,00 0,00

38 Mooiste koningspaar nieuwe execitie

143  Wilhelmina Hingen 283,00 277,00 560,00 1epr.
84  St. Michael Doenrade 275,00 278,00 553,00 2epr.
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren 279,00 273,00 552,00 3epr.
87  St. Joseph Sweijkhuizen 271,00 280,00 551,00 4epr.
139 St. Job Leuken-Weert 273,00 276,00 549,00 5epr.
112  St. Michaél Brachterbeek 275,00 271,00 546,00 6e pr.
127  St. Martinus Horn 270,00 274,00 544,00 7epr.
120 St. Martinus Viodrop 273,00 270,10 543,10 8epr.
89 St. Margaretha Ittervoort 273,00 270,00 543,00 9epl.
75  St. Willibrordus Obbicht 277,00 265,00 542,00 10epl.
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht 273,00 269,00 542,00 10e pl.
148 St. Nicolaas Meijel 271,00 268,00 539,00 12epl.
157 St. Barbara Leveroy 267,00 272,00 539,00 12enpl.
95 St. Antonius Stramproy 272,00 266,00 538,00 14epl.
102  St. Martinus Holtum 276,00 261,00 537,00 15e pl.
31  St. Michaél Ool 271,00 264,00 535,00 16epl.
132  St. Sebastianus Laar-Weert 271,00 264,00 535,00 16e pl.
151 St. Urbanus Montfort 268,00 267,00 535,00 16epl.
108 St. Willibrordus Meijel 272,00 261,00 533,00 19epl.
133  St. Severinus Grathem 261,00 270,00 531,00 20epl.
59 St. Sebastianus Herkenbosch 268,00 260,00 528,00 21enpl.
138 St. Petrus Roggel 264,00 264,00 528,00 2lepl.
144 St. Sebastianus Neer 265,00 263,00 528,00 21enpl.
129 St. Joseph Buchten 263,00 263,00 526,00 24epl.
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122
54
29
45
61
76
96
91
69
94
63
90
13
15
19
64
42

17
51
22
70

77

20
26
27
30
36
38
40
43
49
57
60
66
67
80
88
93
98
99
101
103
107
111
113
114
116
123
126
128
130
134
140
150
152

St. Antonius Nederweert

St. Gregorius Illikhoven

St. Joris St. Joost

St. Lambertus Broeksittard
St. Hubertus Beringe

St. Jan Nieuwstadt

St. Martinus Born

St. Barbara Reuver

St. Odilia Ospeldijk

St. Leendert Urmond

St. Agatha Haelen

Eendracht Grevenbicht

St. Martinus Linne

St. Hubertus Nattenhoven

St. Jan Grubbenvorst

St. Sebastiaan Schimmert

St. Sebastianus Heel

St. Lucia Horst

St. Joris Wessem

St. Lucie Nederweert

St. Barbara Meerssen

St. Jacobus Hunsel

St. Jan Baexem

St. Nicolaas Heythuysen

St. Matthias & St. Cornelius Posterholt
St. Nicolaas Susteren

Prins Hendrik St. Odiliénberg
Ons Genoegen Siebengewald
St. Sebastianus Heerlen

St. Antonius & St. Petrus Baarlo
St. Sebastianus Ell

St. Hubertus Tegelen

St. Urbanus Maasniel

St. Ansfried Thorn

DD Stadsschutterij Maastricht
St. Remigius Meerssen

St. Brigida Noorbeek

St. Antonius Altweerterheide
St. Martinus Tegelen

St. Barbara Tungelroy

Garde des Tireurs De Heeg-Maastricht
St. Urbanus Grashoek

St. Martinus Asenray

St. Oda Boshoven

St. Petrus Kelpen-Oler

St. Cornelius Swartbroek

St. Anthonius Tegelen

St. Martinus Maasbree

St. Andreas Melick

St. Salvius Limbricht

St. Antonius Slek-Echt

St. Paulus Roggel

St. Andreas Maasbracht

St. Nicolaas & St. Antonius Budel
St. Hubertus Kessel

St. Leonardus Panningen

St. Sebastianus Schinnen

St. Eligius & Juliana Schinveld
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262,00
254,00
261,00
255,00
254,00
248,00
252,00
249,00
246,00
247,00
248,00
248,00
245,00
249,00
251,00
245,00
245,00
246,00
251,00
245,00
245,00
244,00
242,00
240,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

261,00
264,00
254,00
260,00
261,00
267,00
261,00
263,00
263,00
260,00
258,00
258,00
258,00
254,00
252,00
258,00
257,00
255,00
248,00
254,00
252,00
250,00
246,00
248,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

523,00
518,00
515,00
515,00
515,00
515,00
513,00
512,00
509,00
507,00
506,00
506,00
503,00
503,00
503,00
503,00
502,00
501,00
499,00
499,00
497,00
494,00
488,00
488,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25e pl.
26e pl.
27e pl.
27e pl.
27e pl.
27e pl.
3le pl.
32e pl.
33e pl.
34e pl.
35e pl.
35e pl.
37e pl.
37e pl.
37e pl.
37e pl.
41e pl.
42e pl.
43e pl.
43e pl.
45e pl.
46e pl.
47e pl.
47e pl.
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155 Stadsschutterij St. Rosa Sittard 0,00 0,00 0,00
158 St. Stephanus Dieteren 0,00 0,00 0,00

WEDSTRIJDEN OP HET TERREIN

39 Mooiste koningspaar Belgische exercitie
104 St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B) 242,00 268,00 510,00 1epr.

73  St. Servatius Raam (B) 235,00 253,00 488,00 2epl.
85 St. Martinus Grootbeersel (B) 236,00 246,00 482,00 3epl.
24 St. Hubertus Manestraat (B) 216,00 243,00 459,00 4epl.
12 St. Martinus Niel bij As (B) 217,00 239,00 456,00 5e pl.
2 St. Amandus Opglabbeek (B) 0,00 0,00 0,00
7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 0,00 0,00 0,00
9  St. Lambertus Louwel (B) 0,00 0,00 0,00
14  St. Martinus Dilsen (B) 0,00 0,00 0,00
46  St. Pieter Elen (B) 0,00 0,00 0,00
48  St. Elisabeth Stokkem (B) 0,00 0,00 0,00
82  St. Laurentius Meeswijk (B) 0,00 0,00 0,00
105 Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B) 0,00 0,00 0,00
131 St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B) 0,00 0,00 0,00
135 St. Trudo Opitter (B) 0,00 0,00 0,00

40 Mooiste koningspaar gildenexercitie

65 St. Aldegundis Buggenum 245,00 283,00 528,00 1epr.
83  St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B) 240,00 284,00 524,00 2epr.

145 St. Sebastianus Beegden 243,00 277,00 520,00 3epr.

125 Bussen Schutten Neer 239,00 280,00 519,00 4e pl.
23 St. Michaél Thorn 232,00 283,00 515,00 5epl.
1 St. Sebastiaan Dorne (B) 229,00 279,00 508,00 6e pl.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 248,00 258,00 506,00 7Zepl
28  Akkermansgilde Venlo 229,00 271,00 500,00 8epl.
41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 229,00 271,00 500,00 8epl
58 St. Lambertus Helden 239,00 242,00 481,00 10epl.
71  St. Catharina Beek (B) 237,00 243,00 480,00 11enpl.
5 St Martinus St. Maartensvoeren (B) 0,00 0,00 0,00

21  Nachtwachtgilde Berg & Terblijt 0,00 0,00 0,00

44  St. Martinus Kinrooi (B) 0,00 0,00 0,00

47  St. Rochus Stevensweert 0,00 0,00 0,00

52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 0,00 0,00 0,00

62 St. Pieter Leut (B) 0,00 0,00 0,00

68  St. Catharina 1480 Weert 0,00 0,00 0,00

97 St. Thomas van Aquino Blerick 0,00 0,00 0,00

119 St. Urbanus Belfeld 0,00 0,00 0,00

121 St. Martinus Kessenich (B) 0,00 0,00 0,00

137 St. Sebastiaan As (B) 0,00 0,00 0,00

141 St. Joris Kaulille (B) 0,00 0,00 0,00

146 St. George & St. Sebastianus Beesel 0,00 0,00 0,00

147 St. Jozef-gilde Lommel (B) 0,00 0,00 0,00

149 Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B) 0,00 0,00 0,00

153 St. Sebastianus Sevenum 0,00 0,00 0,00

159 Breydelzonen Kessenich (B) 0,00 0,00 0,00

41 Mooiste koningspaar in jacket
128 St. Andreas Maasbracht 242,00 287,00 529,00 1epr.
158 St. Stephanus Dieteren 244,00 278,00 522,00 2epl.

42 Mooiste keizerspaar in uniform
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50
20
129
143
127
89
110
13
74
66
86
15
148
87
123

St. Sebastianus Margraten
St. Nicolaas Susteren

St. Joseph Buchten
Wilhelmina Hingen

St. Martinus Horn

St. Margaretha Ittervoort
St. Maternus Wijlre

St. Martinus Linne

St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
St. Brigida Noorbeek

St. Sebastianus Mechelen
St. Hubertus Nattenhoven
St. Nicolaas Meijel

St. Joseph Sweijkhuizen
St. Antonius Slek-Echt

43 Mooiste keizerspaar in gildekleding

145
81

St. Sebastianus Beegden
St. Laurentius Bocholt (B)

44 Mooiste keizerpaar in jacket

117
25
79

St. Sebastianus Mheer
St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Joseph St. Geertruid

45 Mooiste koning in uniform

113
93
101
123
33
32
55
72
25
30

St. Martinus Maasbree

Garde des Tireurs De Heeg-Maastricht
St. Oda Boshoven

St. Antonius Slek-Echt

St. Paulus Epen

St. Hieronymus 1885 Biest-Weert

St. Sebastianus Puth

St. Anna Maasbree

St. Martinus Houthem-St. Gerlach

St. Sebastianus Heerlen

46 Mooiste koning in gildekleding

68
47

St. Catharina 1480 Weert
St. Rochus Stevensweert

47 Mooiste koning in jacket

66

St. Brigida Noorbeek

48 Mooiste koningin oude exercitie

118
92
100
25
74
18
150
10
109
39
37
78
8

St. Anna Merum

St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek
St. Gertrudis Amstenrade

St. Martinus Houthem-St. Gerlach
St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
St. Joseph Waubach

St. Sebastianus Schinnen

St. Hubertus Ubachsberg

St. Sebastianus Klimmen

St. Hubertus Schaesberg

St. Joseph Stein

St. Laurentius Spaubeek

St. Lambertus Oirsbeek

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren

279,00
277,00
275,00
276,00
276,00
272,00
271,00
268,00
268,00
270,00
267,00
265,00
265,00
261,00
262,00

271,00
269,00

276,00
274,00
265,00

260,00
260,00
261,00
258,00
254,00
259,00
253,00
249,00
245,00
241,00

258,00
256,00

257,00

270,00
265,00
264,00
258,00
257,00
260,00
259,00
252,00
253,00
235,00
235,00
237,00
236,00

274,00
274,00
274,00
272,00
270,00
272,00
273,00
273,00
270,00
265,00
267,00
268,00
268,00
270,00
266,00

274,00
270,00

279,00
276,00
271,00

262,00
258,00
257,00
259,00
260,00
253,00
254,00
251,00
250,00
245,00

261,00
262,00

263,00

271,00
271,00
272,00
265,00
266,00
261,00
252,00
249,00
240,00
240,00
238,00
236,00
230,00

553,00
551,00
549,00
548,00
546,00
544,00
544,00
541,00
538,00
535,00
534,00
533,00
533,00
531,00
528,00

545,00
539,00

555,00
550,00
536,00

522,00
518,01
518,00
517,00
514,00
512,00
507,00
500,00
495,00
486,00

519,00
518,00

520,00

541,00
536,01
536,00
523,01
523,00
521,00
511,00
501,00
493,00
475,00
473,00
473,00
466,00

Versie van zaterdag 12 juli 2008

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
6e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11le pl.
12e pl.
12e pl.
14e pl.
15e pl.

le pr.
2e pl.

le pr.
2e pl.
3e pl.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pl.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.

le pr.
2e pl.

le pr.

le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pl.
6e pl.
7e pl.
8e pl.
9e pl.
10e pl.
11e pl.
11e pl.
13e pl.



56  St. Martinus Vaesrade 224,00 235,00 459,00 14epl.

50 St. Sebastianus Margraten 227,00 229,00 456,00 15epl.
79 St Joseph St. Geertruid 225,00 229,00 454,00 16e pl.
16  St. Catharina Stramproy 0,00 0,00 0,00
32  St. Hieronymus 1885 Biest-Weert 0,00 0,00 0,00
33 St Paulus Epen 0,00 0,00 0,00
34 St. Lambertus Neeritter 0,00 0,00 0,00
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 0,00 0,00 0,00
53  St. Mauritius Strucht 0,00 0,00 0,00
55  St. Sebastianus Puth 0,00 0,00 0,00
72  St. Anna Maasbree 0,00 0,00 0,00
86 St. Sebastianus Mechelen 0,00 0,00 0,00
110 St. Maternus Wijlre 0,00 0,00 0,00
115 St. Sebastianus Eys 0,00 0,00 0,00
117 St. Sebastianus Mheer 0,00 0,00 0,00
124 St. Sebastianus Voerendaal 0,00 0,00 0,00
136 St. Joseph Vijlen 0,00 0,00 0,00
142  St. George Simpelveld 0,00 0,00 0,00
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 0,00 0,00 0,00
156 St. Sebastianus Spekholzerheide 0,00 0,00 0,00

49 Mooiste koningin nieuwe execitie

143  Wilhelmina Hingen 284,00 285,00 569,00 1epr.
158 St. Stephanus Dieteren 283,00 284,00 567,00 2epr.
112  St. Michaél Brachterbeek 282,00 282,00 564,00 3epr.
84  St. Michael Doenrade 280,00 283,00 563,00 4epr.
17  St. Joris Wessem 280,00 279,00 559,00 5epr.
127  St. Martinus Horn 280,00 278,00 558,00 6e pr.
139 St. Job Leuken-Weert 279,00 277,00 556,01 7epr.
144 St. Sebastianus Neer 278,00 278,00 556,00 8e pr.
26  Prins Hendrik St. Odiliénberg 277,00 278,00 555,00 9epl.
128 St. Andreas Maasbracht 278,00 275,00 553,00 10epl.
138 St. Petrus Roggel 270,00 283,00 553,00 10e pl.
45  St. Lambertus Broeksittard 277,00 275,00 552,00 12epl.
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht 276,00 276,00 552,00 12epl.
151 St. Urbanus Montfort 277,00 275,00 552,00 12epl.
157 St. Barbara Leveroy 276,00 274,00 550,00 15e pl.
11 St. Petrus & St. Paulus Susteren 275,00 274,00 549,00 16epl.
114 St. Andreas Melick 272,00 277,00 549,00 16e pl.
122 St. Antonius Nederweert 274,00 275,00 549,00 16epl.
94  St. Leendert Urmond 274,00 274,00 548,00 19e pl.
89 St. Margaretha Ittervoort 271,00 276,00 547,00 20epl.
155 Stadsschutterij St. Rosa Sittard 270,00 277,00 547,00 20e pl.
59 St. Sebastianus Herkenbosch 275,00 271,00 546,00 22epl.
75  St. Willibrordus Obbicht 273,00 273,00 546,00 22epl.
6 St Jan Baexem 275,00 270,00 545,00 24epl.
29 St Joris St. Joost 273,00 272,00 545,00 24epl.
76  St. Jan Nieuwstadt 274,00 271,00 545,00 24epl.
95  St. Antonius Stramproy 273,00 272,00 545,00 24epl.
15  St. Hubertus Nattenhoven 272,00 272,00 544,00 28epl.
13 St. Martinus Linne 285,00 257,00 542,00 29e pl.
63 St. Agatha Haelen 268,00 274,00 542,00 29epl.
90 Eendracht Grevenbicht 274,00 268,00 542,00 29e pl.
102 St. Martinus Holtum 272,00 270,00 542,00 29epl.
133  St. Severinus Grathem 270,00 272,00 542,00 29e pl.
120 St. Martinus Viodrop 270,00 271,00 541,00 34epl.
31 St Michaél Ool 263,00 277,00 540,00 35e pl.
87  St. Joseph Sweijkhuizen 271,00 267,00 538,00 36epl.
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132 St. Sebastianus Laar-Weert 270,00 267,00 537,00 37epl.

22 St. Barbara Meerssen 268,00 268,00 536,00 39epl.

129 St. Joseph Buchten 270,00 265,00 535,00 40e pl.
96 St. Martinus Born 266,00 268,00 534,00 4lepl.
4 St Lucia Horst 275,00 258,00 533,00 42epl.
42  St. Sebastianus Heel 266,00 265,00 531,00 43epl.

148 St. Nicolaas Meijel 270,00 261,00 531,00 43epl.
91 St. Barbara Reuver 265,00 265,00 530,00 45epl.

103 St. Petrus Kelpen-Oler 264,00 266,00 530,00 45epl.
61  St. Hubertus Beringe 266,00 256,00 522,00 47epl.
64 St. Sebastiaan Schimmert 261,00 261,00 522,00 47epl.
51  St. Lucie Nederweert 259,00 262,00 521,00 49epl.
70  St. Jacobus Hunsel 261,00 260,00 521,00 49epl.
77  St. Nicolaas Heythuysen 258,00 259,00 517,00 51epl.

108 St. Willibrordus Meijel 261,00 255,00 516,00 52epl.
54  St. Gregorius Illikhoven 258,00 257,00 515,00 53epl.
3  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 0,00 0,00 0,00

19  St. Jan Grubbenvorst 0,00 0,00 0,00

20  St. Nicolaas Susteren 0,00 0,00 0,00

27  Ons Genoegen Siebengewald 0,00 0,00 0,00

30 St. Sebastianus Heerlen 0,00 0,00 0,00

36 St. Antonius & St. Petrus Baarlo 0,00 0,00 0,00

38 St. Sebastianus Ell 0,00 0,00 0,00

40  St. Hubertus Tegelen 0,00 0,00 0,00

43  St. Urbanus Maasniel 0,00 0,00 0,00

49  St. Ansfried Thorn 0,00 0,00 0,00

57 DD Stadsschutterij Maastricht 0,00 0,00 0,00

60 St. Remigius Meerssen 0,00 0,00 0,00

66  St. Brigida Noorbeek 0,00 0,00 0,00

67 St. Antonius Altweerterheide 0,00 0,00 0,00

69 St. Odilia Ospeldijk 0,00 0,00 0,00

80 St. Martinus Tegelen 0,00 0,00 0,00

88 St. Barbara Tungelroy 0,00 0,00 0,00

93 Garde des Tireurs De Heeg-Maastricht 0,00 0,00 0,00

98 St. Urbanus Grashoek 0,00 0,00 0,00

99 St. Martinus Asenray 0,00 0,00 0,00

101 St. Oda Boshoven 0,00 0,00 0,00

107 St. Cornelius Swartbroek 0,00 0,00 0,00

111 St. Anthonius Tegelen 0,00 0,00 0,00

113  St. Martinus Maasbree 0,00 0,00 0,00

116 St. Salvius Limbricht 0,00 0,00 0,00

123  St. Antonius Slek-Echt 0,00 0,00 0,00

126 St. Paulus Roggel 0,00 0,00 0,00

130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel 0,00 0,00 0,00

134 St. Hubertus Kessel 0,00 0,00 0,00

140 St. Leonardus Panningen 0,00 0,00 0,00

152 St. Eligius & Juliana Schinveld 0,00 0,00 0,00

50 Mooiste koningin Belgische exercitie

73  St. Servatius Raam (B) 265,00 263,00 528,00 1lepr.
24  St. Hubertus Manestraat (B) 224,00 226,00 450,00 2epl.
12 St. Martinus Niel bij As (B) 219,00 216,00 435,00 3epl.
2 St. Amandus Opglabbeek (B) 0,00 0,00 0,00
7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B) 0,00 0,00 0,00
9  St. Lambertus Louwel (B) 0,00 0,00 0,00
14  St. Martinus Dilsen (B) 0,00 0,00 0,00
46  St. Pieter Elen (B) 0,00 0,00 0,00
48  St. Elisabeth Stokkem (B) 0,00 0,00 0,00
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82
85
104
105
131
135

St. Laurentius Meeswijk (B)
St. Martinus Grootbeersel (B)

St. Mon & St. Gondulphus 2 Maasmechelen (B)

Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B)
St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
St. Trudo Opitter (B)

51 Mooiste koningin gildenexercitie

47
52
68
71
81
119
121
147
149
153
159
81
145
65
28
23
58
1
71
125
83
5
21
41
44
47
52
58
62
62
65
68
97
119
121
137
141
146
147
149
153
159

St. Rochus Stevensweert

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

St. Catharina 1480 Weert

St. Catharina Beek (B)

St. Laurentius Bocholt (B)

St. Urbanus Belfeld

St. Martinus Kessenich (B)

St. Jozef-gilde Lommel (B)

Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B)
St. Sebastianus Sevenum
Breydelzonen Kessenich (B)

St. Laurentius Bocholt (B)

St. Sebastianus Beegden

St. Aldegundis Buggenum
Akkermansgilde Venlo

St. Michaél Thorn

St. Lambertus Helden

St. Sebastiaan Dorne (B)

St. Catharina Beek (B)

Bussen Schutten Neer

St. Harlindis & St. Relindis Ellikom (B)
St. Martinus St. Maartensvoeren (B)
Nachtwachtgilde Berg & Terblijt

St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B)
St. Martinus Kinrooi (B)

St. Rochus Stevensweert

St. Sebastiaan Grote Brogel (B)

St. Lambertus Helden

St. Pieter Leut (B)

St. Pieter Leut (B)

St. Aldegundis Buggenum

St. Catharina 1480 Weert

St. Thomas van Aquino Blerick

St. Urbanus Belfeld

St. Martinus Kessenich (B)

St. Sebastiaan As (B)

St. Joris Kaulille (B)

St. George & St. Sebastianus Beesel
St. Jozef-gilde Lommel (B)

Kon. Gilde St. Ambrosius Lommel (B)
St. Sebastianus Sevenum
Breydelzonen Kessenich (B)

52 Mooiste keizer in uniform

111
130
96

133
131
154

St. Anthonius Tegelen

St. Nicolaas & St. Antonius Budel

St. Martinus Born

St. Severinus Grathem

St. Mon. & St. Gondulphus Rotem (B)
t Zandakkergilde St. Jan Venray

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

276,00
274,00
271,00
268,00
261,00
248,00
234,00
217,00
218,00
215,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

270,00
272,00
271,00
270,00
266,00
265,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

278,00
279,00
274,00
272,00
258,00
236,00
242,00
227,00
216,00
213,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

273,00
269,00
268,00
269,00
271,00
267,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

554,00 1lepr.
553,00 2epr.
545,00 3epr.
540,00 4epl.
519,00 5epl.
484,00 6e pl.
476,00 7epl.
444,00 8epl.
434,00 e pl.
428,00 10e pl.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

543,00 1lepr.

541,00 2epl.
539,00 3epl.
539,00 3epl.
537,00 5epl.
532,00 6epl.
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118 St. Anna Merum

53 Mooiste keizer in gildekleding
68 St. Catharina 1480 Weert
5  St. Martinus St. Maartensvoeren (B)

54 Mooiste keizer in jacquet
Geen deelname

55 Mooiste keizerin
50 St. Sebastianus Margraten
117 St. Sebastianus Mheer
89 St. Margaretha Ittervoort
145 St. Sebastianus Beegden
20  St. Nicolaas Susteren
129 St. Joseph Buchten
127 St. Martinus Horn
143  Wilhelmina Hingen
25  St. Martinus Houthem-St. Gerlach
79 St Joseph St. Geertruid
110 St. Maternus Wijlre
66  St. Brigida Noorbeek
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
81  St. Laurentius Bocholt (B)
123 St. Antonius Slek-Echt
148 St. Nicolaas Meijel
15  St. Hubertus Nattenhoven
87  St. Joseph Sweijkhuizen
13 St. Martinus Linne
86 St. Sebastianus Mechelen

56 Modelste generaal
109 St. Sebastianus Klimmen
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
37 St Joseph Stein
151 St. Urbanus Montfort
78  St. Laurentius Spaubeek
136 St. Joseph Vijlen

57 Mooist geklede generaal
76  St. Jan Nieuwstadt
45  St. Lambertus Broeksittard
84  St. Michael Doenrade
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht
22  St. Barbara Meerssen
92  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek
110 St. Maternus Wijlre
158 St. Stephanus Dieteren
7  St. Mon & St. Gondulphus 1 Maasmechelen (B)
18  St. Joseph Waubach

58 Beste bielemangroep
106 Het Heilig Kruis Grevenbicht
150 St. Sebastianus Schinnen
35 St. Sebastiaan Heerlerheide
109 St. Sebastianus Klimmen
158 St. Stephanus Dieteren
123  St. Antonius Slek-Echt

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren

258,00

269,00
249,00

0,00

277,00
275,00
280,00
271,00
274,00
272,00
273,00
273,00
270,00
269,00
269,00
269,00
265,00
266,00
268,00
261,00
264,00
265,00
257,00
255,00

182,00
183,00
183,00
182,00
181,00
175,00

265,00
264,00
261,00
262,00
261,00
256,00
254,00
253,00
258,00
255,00

263,00
262,00
260,00
257,00
256,00
256,00

267,00

273,00
263,00

0,00

277,00
279,00
272,00
277,00
273,00
275,00
273,00
273,00
274,00
272,00
270,00
266,00
270,00
268,00
266,00
272,00
268,00
266,00
268,00
266,00

185,00
183,00
181,00
180,00
180,00
176,00

261,00
259,00
261,00
260,00
259,00
258,00
258,00
257,00
249,00
250,00

270,00
266,00
268,00
267,00
265,00
263,00

525,00 7epl.
542,00 1lepr.
512,00 2epl.
0,00
554,01 1lepr.
554,00 2epr.
552,00 3epr.
548,00 4e pl.
547,00 5epl.
547,00 5epl.
546,00 7e pl.
546,00 7epl.
544,00 9e pl.
541,00 10e pl.
539,00 1lepl.
535,00 12epl.
535,00 12epl.
534,00 14epl.
534,00 14e pl.
533,00 16e pl.
532,00 17epl.
531,00 18epl.
525,00 19e pl.
521,00 20epl.
367,00 1lepr.
366,00 2e pr.
364,00 3epl.
362,00 4epl.
361,00 5epl.
351,00 6epl.
526,00 1lepr.
523,00 2epr.
522,00 3epl.
522,00 3epl.
520,00 5epl.
514,00 6e pl.
512,00 7epl.
510,00 8epl.
507,00  9e pl.
505,00 10e pl.
533,00 1lepr.
528,01 2epr.
528,00 3epr.
524,00 4epl.
521,00 5epl.
519,00 6e pl.
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116 St. Salvius Limbricht 256,00 262,00 518,00 7Zepl
10  St. Hubertus Ubachsberg 252,00 254,00 506,00 8epl.
18  St. Joseph Waubach 249,00 254,00 503,00 9epl

59 Beste sappeursgroep

151 St. Urbanus Montfort 259,00 262,00 521,00 1epr.
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 257,00 263,00 520,00 2epr.
19  St. Jan Grubbenvorst 256,00 254,00 510,00 3epl.
4  St. Lucia Horst 255,00 254,00 509,00 4epl
60 St. Remigius Meerssen 255,00 252,00 507,00 5e pl.
22 St. Barbara Meerssen 253,00 248,00 501,00 6epl.

60 Beste marketentstergroep oude exercitie

136 St. Joseph Vijlen 273,00 274,00 547,00 1epr.
10  St. Hubertus Ubachsberg 265,00 268,00 533,00 2epr.
150 St. Sebastianus Schinnen 263,00 268,00 531,00 3epr.
16  St. Catharina Stramproy 262,00 267,00 529,00 4epl.
39 St. Hubertus Schaesberg 264,00 262,00 526,00 5e pl.
78  St. Laurentius Spaubeek 262,00 261,00 523,00 6epl
118 St. Anna Merum 258,00 259,00 517,00 7epl.
37 St Joseph Stein 257,00 257,00 514,00 8epl.
55  St. Sebastianus Puth 257,00 253,00 510,00 9e pl.

124 St. Sebastianus Voerendaal 256,00 254,00 510,00 9epl.

92  St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 252,00 254,00 506,00 10e pl.
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 252,00 249,00 501,00 11epl.
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen 252,00 248,00 500,00 12epl.

61 Beste marketentstergroep nieuwe exercitie

17  St. Joris Wessem 280,00 277,00 557,00 1epr.
45  St. Lambertus Broeksittard 276,00 280,00 556,00 2epr.
96  St. Martinus Born 275,00 276,00 551,00 3epr.
112  St. Michaél Brachterbeek 270,01 268,00 538,01 4epr.

116  St. Salvius Limbricht 270,00 268,00 538,00 5epl.
144 St. Sebastianus Neer 266,00 261,00 527,00 6e pl.

151 St. Urbanus Montfort 263,00 264,00 527,00 6epl.

87  St. Joseph Sweijkhuizen 263,00 262,00 525,00 8epl.

139 St. Job Leuken-Weert 259,00 265,00 524,00 9epl.

128 St. Andreas Maasbracht 261,00 256,00 517,00 10e pl.
26  Prins Hendrik St. Odiliénberg 261,00 255,00 516,00 11epl.
76  St. Jan Nieuwstadt 260,00 255,00 515,00 12epl.
123  St. Antonius Slek-Echt 257,00 256,00 513,00 13epl.
108 St. Willibrordus Meijel 257,00 255,00 512,00 14e pl.
13 St. Martinus Linne 253,00 255,00 508,00 15e pl.
114 St. Andreas Melick 255,00 251,00 506,00 16e pl.
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren 256,00 246,00 502,00 17epl.
22  St. Barbara Meerssen 252,00 243,00 495,00 18e pl.
66  St. Brigida Noorbeek 251,00 241,00 492,00 19e pl.
27  Ons Genoegen Siebengewald 246,00 235,00 481,00 20e pl.
60 St. Remigius Meerssen 236,00 242,00 478,00 21epl.

62 Beste marketentstergroep Belgische exercitie
105 Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B) 247,00 241,00 488,00 1lepr.

63 Beste marketentstergroep gildenexercitie

145 St. Sebastianus Beegden 265,00 260,00 525,00 1lepr.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 257,00 263,00 520,00 2epr.
58  St. Lambertus Helden 250,00 234,00 484,00 3epr.
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64 Beste soetelaarstersgroep
95 St. Antonius Stramproy 270,00 268,00 538,00 1epr.
103 St. Petrus Kelpen-Oler 266,00 268,00 534,00 2enpl.

65 Vendelzwaaien in groep senioren

16  St. Catharina Stramproy 48,00 49,00 97,00 1lepr.
125 Bussen Schutten Neer 40,00 41,00 81,00 2epr.
139 St. Job Leuken-Weert 37,00 37,00 74,00 Buiten mededinging
139 St. Job Leuken-Weert 36,00 35,00 71,00 Buiten mededinging
58 St. Lambertus Helden 0,00 0,00 0,00 afgemeld

66 Vendelzwaaien in groep jeugd
125 Bussen Schutten Neer 30,00 30,00 60,00 Geen klass

67 Individueel vendelen klasse A
Geen deelname 0,00 0,00 0,00

66 Individueel vendelen klasse B
Geen deelname 0,00 0,00 0,00

69 Individueel vendelen klasse C

16  St. Catharina Stramproy 39,00 39,00 98,00 e pr. K. Keijsers
16  St. Catharina Stramproy 37,00 37,00 74,00 M. Aengevaeren
139 St. Job Leuken-Weert 42,00 39,00 81,00 Buiten mededinging

70 Individueel vendelen klasse jeugd

125 Bussen Schutten Neer 35,00 36,00 71,00 1epr. S. Theis
16  St. Catharina Stramproy 34,00 35,00 69,00 2e pr. L. Aengevaeren
139 St. Job Leuken-Weert 51,00 50,00 101,00 Buiten mededinging
16  St. Catharina Stramproy 0,00 0,00 0,00 Kuppens afgemeld
16  St. Catharina Stramproy 0,00 0,00 0,00 Peeters afgemeld
125 Bussen Schutten Neer 0,00 0,00 0,00 Hendriks afgemeld
125 Bussen Schutten Neer 0,00 0,00 0,00 Joosten afgemeld
125 Bussen Schutten Neer 0,00 0,00 0,00 Janssen afgemeld

71 Individueel vendelen vaandelklasse

16  St. Catharina Stramproy 55,00 56,00 111,00 1epr. G. Keijsers
58 St. Lambertus Helden 49,00 50,00 99,00 P. van Lier
16  St. Catharina Stramproy 0,00 0,00 0,00 H. Kuppens afgemeld

72 Oude exercitie

33 St Paulus Epen 95,50 95,80 191,30 1lepr.
8  St. Lambertus Oirsbeek 94,90 95,30 190,20 2epr.
124  St. Sebastianus Voerendaal 95,00 94,80 189,80 3epr.
109 St. Sebastianus Klimmen 94,30 94,80 189,10 4epr.
117 St. Sebastianus Mheer 94,30 94,50 188,80 5e pr.
10  St. Hubertus Ubachsberg 94,50 94,20 188,70  6e pl.
16  St. Catharina Stramproy 94,40 93,80 188,20 7e pl.
110 St. Maternus Wijlre 93,90 94,00 187,90 8e pl.
78  St. Laurentius Spaubeek 93,90 92,60 186,50 9e pl.
136 St. Joseph Vijlen 93,40 92,90 186,30 10e pl.
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 0,00 0,00 0,00 afgemeld
39 St. Hubertus Schaesberg 0,00 0,00 0,00 niet afgemeld

73 Beste commandant oude exercitie

33 St Paulus Epen 94,00 95,00 189,00 1epr.
124 St. Sebastianus Voerendaal 93,00 92,00 185,00 2epr.
8  St. Lambertus Oirsbeek 91,00 93,00 184,01 3epr.
117 St. Sebastianus Mheer 92,00 92,00 184,00 4epl.
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10  St. Hubertus Ubachsberg 89,00 87,00 176,00 5epl.

16  St. Catharina Stramproy 89,00 85,00 174,00 6e pl.
78  St. Laurentius Spaubeek 86,00 86,00 172,00 7epl.
109 St. Sebastianus Klimmen 85,00 87,00 172,00 7epl.
136 St. Joseph Vijlen 84,00 87,00 171,00 9epl.
110 St. Maternus Wijlre 84,00 82,00 166,00 10e pl.
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 0,00 0,00 0,00 afgemeld
39 St. Hubertus Schaesberg 0,00 0,00 0,00 niet afgemeld

74 Beste linkerguide

124 St. Sebastianus Voerendaal 95,00 96,00 191,00 1epr.
117 St. Sebastianus Mheer 94,00 93,00 187,00 2epr.
8  St. Lambertus Oirsbeek 94,00 92,10 186,10 3epr.
33 St Paulus Epen 93,00 93,00 186,00 4e pl.
110 St. Maternus Wijlre 93,00 93,00 186,00 4e pl.
10  St. Hubertus Ubachsberg 93,00 92,00 185,00 6e pl.
78  St. Laurentius Spaubeek 92,00 92,00 184,00 7epl.
136 St. Joseph Vijlen 92,00 92,00 184,00 7e pl.
16  St. Catharina Stramproy 91,00 92,00 183,00 9epl.
109 St. Sebastianus Klimmen 90,00 91,00 181,00 10e pl.
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 0,00 0,00 0,00 afgemeld
39  St. Hubertus Schaesberg 0,00 0,00 0,00 niet afgemeld

75 Beste rechterguide

110 St. Maternus Wijlre 94,00 95,00 189,01 lepr.
124 St. Sebastianus Voerendaal 94,00 95,00 189,00 2epr.
33 St Paulus Epen 94,00 94,00 188,00 3epr.
78  St. Laurentius Spaubeek 94,00 93,00 187,00  4e pl.
117 St. Sebastianus Mheer 93,00 94,00 187,00 4epl.
8  St. Lambertus Oirsbeek 93,00 93,00 186,00 6e pl.
10  St. Hubertus Ubachsberg 93,00 92,00 185,00 7Zepl.
136 St. Joseph Vijlen 93,00 92,00 185,00 7epl.
16  St. Catharina Stramproy 92,00 91,00 183,00 9epl.
109 St. Sebastianus Klimmen 90,00 90,00 180,00 10e pl.
35 St. Sebastiaan Heerlerheide 0,00 0,00 0,00 afgemeld
39  St. Hubertus Schaesberg 0,00 0,00 0,00 niet afgemeld

76 Nieuwe exercitie

17  St. Joris Wessem 183,50 182,00 365,50 1e pr.
108 St. Willibrordus Meijel 183,40 180,00 363,40 2epr.
144 St. Sebastianus Neer 182,00 179,00 361,00 3e pr.
143  Wilhelmina Hingen 183,00 177,00 360,00 4e pr.
123  St. Antonius Slek-Echt 182,00 173,50 355,50 5e pr.
129 St. Joseph Buchten 180,50 174,50 355,00 6epl.
158 St. Stephanus Dieteren 179,00 176,00 355,00 6e pl.
75  St. Willibrordus Obbicht 176,00 169,50 34550 8epl.
96  St. Martinus Born 176,00 169,50 345,50 8epl.
64 St. Sebastiaan Schimmert 175,50 168,50 344,00 10e pl.
139 St. Job Leuken-Weert 172,00 168,50 340,50 1lepl.
114 St. Andreas Melick 171,50 168,00 339,50 12epl.
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren 170,50 166,50 337,00 13epl.
57 DD Stadsschutterij Maastricht 162,00 167,00 329,00 14epl.
148 St. Nicolaas Meijel 150,50 164,50 315,00 15e pl.
116 St. Salvius Limbricht 17,50 177,00 194,50 16e pl.
30 St. Sebastianus Heerlen 0,00 0,00 0,00 afgemeld

77 Beste commandant nieuwe exercitie
144 St. Sebastianus Neer 98,00 96,00 194,00 1epr.
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114 St. Andreas Melick 97,00 96,00 193,00 2epr.

108 St. Willibrordus Meijel 98,00 95,00 193,00 3epr.
17  St. Joris Wessem 88,00 99,00 187,00  4epl.
158 St. Stephanus Dieteren 86,00 99,00 185,00 5e pl.
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren 94,00 89,00 183,00 6epl.
96 St. Martinus Born 88,00 94,00 182,00 7epl.
116  St. Salvius Limbricht 87,00 94,00 181,00 8epl.
64 St. Sebastiaan Schimmert 85,00 94,00 179,00 9e pl.
123  St. Antonius Slek-Echt 88,00 88,00 176,00 10e pl.
143  Wilhelmina Hingen 80,00 95,00 175,00 1lepl
75  St. Willibrordus Obbicht 86,00 85,00 171,00 12epl.
129 St. Joseph Buchten 80,00 88,00 168,00 13epl.
148 St. Nicolaas Meijel 93,00 70,00 163,00 14e pl.
139 St. Job Leuken-Weert 75,00 86,00 161,00 15epl.
57 DD Stadsschutterij Maastricht 60,00 70,00 130,00 16e pl.
30 St. Sebastianus Heerlen 0,00 0,00 afgemeld

78 Belgische exercitie
12 St. Martinus Niel bij As (B) 86,00 86,00 172,00 1epr.

79 Beste kommandant Belgische exercitie
12 St. Martinus Niel bij As (B) 90,00 90,00 180,00 1epr.

MARS- EN SOLISTENWEDSTRIJIDEN

82 Marswedstrijden l1e-divisie

133  St. Severinus Grathem 91,60 89,80 181,40 1e pl = 1e prijs met lof
100 St. Gertrudis Amstenrade 90,50 89,60 180,10 [2e pl = 1e prijs met lof
109 St. Sebastianus Klimmen 89,10 90,30 179,40 3e pl = 1e prijs

41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 89,90 87,30 177,20 |4e pl = 1e prijs

11  St. Petrus & St. Paulus Susteren 84,20 82,40 166,60 5e pl = 1e prijs

92 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 81,60 82,70 164,30 6e pl = 1e prijs

39 St. Hubertus Schaesberg 82,10 80,40 162,50 7e pl = 1e prijs

139 St. Job Leuken-Weert 82,00 79,20 161,20 8e pl = 1e prijs

132 St. Sebastianus Laar-Weert 81,50 79,60 161,10 9e pl = 1e prijs

108 St. Willibrordus Meijel 77,70 82,00 159,70 10e pl = 2e prijs

83 Marswedstrijden 2e-divisie

10  St. Hubertus Ubachsberg 86,70 86,70 173,40 1e pl = 1e prijs
116 St. Salvius Limbricht 85,50 85,50 171,00 [2e pl = 1e prijs
75  St. Willibrordus Obbicht 84,80 85,10 169,90 [3e pl = 1e prijs
143 Wilhelmina Hingen 84,30 84,30 168,60 |4e pl = 1e prijs
110 St. Maternus Wijlre 83,70 83,80 167,50 |5e pl = 1e prijs
64 St. Sebastiaan Schimmert 83,70 83,80 167,50 |6e pl = 1e prijs
42  St. Sebastianus Heel 83,60 83,40 167,00 7e pl = 1e prijs
77  St. Nicolaas Heythuysen 83,60 83,40 167,00 8e pl = 1e prijs
129 St. Joseph Buchten 83,40 83,20 166,60 9e pl = 1e prijs
141 St. Joris Kaulille (B) 83,40 83,20 166,60 9e pl = 1e prijs
124 St. Sebastianus Voerendaal 83,30 83,10 166,40 11e pl = le prijs
148 St. Nicolaas Meijel 83,00 83,10 166,10 12e pl = 1e prijs
86 St. Sebastianus Mechelen 82,30 82,30 164,60 13e pl = 1e prijs
25  St. Martinus Houthem-St. Gerlach 81,50 81,30 162,80 14e pl = 1e prijs
8  St. Lambertus Oirsbeek 80,30 80,40 160,70 15e pl = 1e prijs
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50 St. Sebastianus Margraten 80,00 80,00 160,00 15e pl = 1e prijs

84 Marswedstrijden 3e-divisie

154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 90,10 96,20 186,30 1e pl = 1e prijs met lof
158 St. Stephanus Dieteren 95,00 89,70 184,70 2e pl = 1e prijs met lof
45  St. Lambertus Broeksittard 90,20 88,80 179,00 3e pl = 1e prijs
6  St. Jan Baexem 87,20 86,70 173,90 |4e pl = 1e prijs
66  St. Brigida Noorbeek 85,30 86,80 172,10 |5e pl = 1e prijs
144 St. Sebastianus Neer 83,50 85,10 168,60 6e pl = 1e prijs
18  St. Joseph Waubach 84,00 80,40 164,40 7e pl = 1e prijs
59 St. Sebastianus Herkenbosch 83,10 80,50 163,60 8e pl = 1e prijs
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel 80,00 83,10 163,10 9e pl = 1e prijs
52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 79,30 78,90 158,20 10e pl = 2e prijs
81  St. Laurentius Bocholt (B) 77,60 80,40 158,00 11le pl = 2e prijs
43  St. Urbanus Maasniel 79,70 77,70 157,40 12e pl = 2e prijs
37 St. Joseph Stein 79,60 74,60 154,20 13e pl = 2e prijs
102 St. Martinus Holtum 78,00 74,60 152,60 14e pl = 2e prijs
101 St. Oda Boshoven 71,50 77,40 148,90 15e pl = 2e prijs
13 St. Martinus Linne 73,00 71,20 144,20 16e pl = 2e prijs

85 Marswedstrijden 4e-divisie

17  St. Joris Wessem 85,30 86,20 171,50 1e pl = 1e porrectie achteraf
117 St. Sebastianus Mheer 85,10 85,10 170,20 [2e pl = 1e prijs
96  St. Martinus Born 85,00 85,00 170,00 3e pl = 1e prijs
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen 83,90 83,20 167,10 |4e pl = 1e prijs
115 St. Sebastianus Eys 83,60 83,00 166,60 5e pl = 1e prijs
89 St. Margaretha Ittervoort 83,20 82,50 165,70 6e pl = 1e prijs
107 St. Cornelius Swartbroek 82,70 82,30 165,00 7e pl = 1e prijs
60 St. Remigius Meerssen 81,40 83,60 165,00 8e pl = 1e prijs
78  St. Laurentius Spaubeek 80,40 81,80 162,20 9e pl = 1e prijs
136 St. Joseph Vijlen 80,60 80,70 161,30 10e pl = 1e prijs
125 Bussen Schutten Neer 80,20 80,00 160,20 11e pl = 1e prijs
5  St. Martinus St. Maartensvoeren (B) 80,00 80,00 160,00 12e pl = 1e prijs
127  St. Martinus Horn 78,60 79,40 158,00 13e pl = 2e prijs
114 St. Andreas Melick 77,50 78,70 156,20 14e pl = 2e prijs
54  St. Gregorius Illikhoven 76,90 76,50 153,40 15e pl = 2e prijs
51  St. Lucie Nederweert 74,10 74,40 148,50 16e pl = 2e prijs
3  St. Matthias & St. Cornelius Posterholt 0,00 0,00 0,00 afgemeld
16  St. Catharina Stramproy 0,00 0,00 0,00 afgemeld
58 St. Lambertus Helden 0,00 0,00 0,00 afgemeld
95 St. Antonius Stramproy 0,00 0,00 0,00 Nivo werk
105 Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B) 0,00 0,00 0,00 Nivo werk

86 Marswedstrijden jeugddivisie
Geen deelname 0,00 0,00 0,00

87 Beste tamboer-majoor l1e-divisie

133  St. Severinus Grathem 187,00 0,00 187,00 1epr.
100 St. Gertrudis Amstenrade 173,00 0,00 173,00 2epr.
39  St. Hubertus Schaesberg 168,00 0,00 168,00 3epr.
92 St. Johannes & St. Clemens Merkelbeek 166,00 0,00 166,00 4e pl.
132 St. Sebastianus Laar-Weert 160,00 0,00 160,00 5e pl.
108 St. Willibrordus Meijel 152,00 0,00 152,00 6e pl.
139 St. Job Leuken-Weert 140,00 0,00 140,00 7e pl.
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren 137,00 137,00 8epl.
109 St. Sebastianus Klimmen 125,00 0,00 125,00 9e pl.
41  St. Sebastiaan St. Huibrechts-Lille (B) 118,00 0,00 118,00 10e pl.
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88 Beste tamboer-majoor 2e-divisie

129 St. Joseph Buchten 178,00 0,00 178,00 1epr.
143 Wilhelmina Hingen 176,00 0,00 176,00 2epr.
42  St. Sebastianus Heel 175,00 0,00 175,00 3epr.
110 St. Maternus Wijlre 174,00 0,00 174,00  4epl.
116 St. Salvius Limbricht 174,00 0,00 174,00 5e pl.
124 St. Sebastianus Voerendaal 174,00 0,00 174,00  5e pl.
141 St. Joris Kaulille (B) 174,00 0,00 174,00  5e pl.
77  St. Nicolaas Heythuysen 172,00 0,00 172,00 8enpl.
64 St. Sebastiaan Schimmert 170,00 0,00 170,00 9e pl.
86  St. Sebastianus Mechelen 168,00 0,00 168,00 10e pl.
148 St. Nicolaas Meijel 168,00 0,00 168,00 10e pl.
10  St. Hubertus Ubachsberg 167,00 0,00 167,00 12epl.
50 St. Sebastianus Margraten 166,00 0,00 166,00 13epl.
8  St. Lambertus Oirsbeek 164,00 0,00 164,00 14e pl.
75  St. Willibrordus Obbicht 163,00 0,00 163,00 15e pl.
25  St. Martinus Houthem-St. Gerlach 146,00 0,00 146,00 16e pl.

89 Beste tamboer-majoor 3e-divisie

59 St. Sebastianus Herkenbosch 187,00 0,00 187,00 1lepr.
81  St. Laurentius Bocholt (B) 178,00 0,00 178,00 2epr.
45  St. Lambertus Broeksittard 177,00 0,00 177,00 3epr.
43  St. Urbanus Maasniel 175,00 0,00 175,00 4epr.
158 St. Stephanus Dieteren 172,00 0,00 172,00 5e pl.
6  St. Jan Baexem 159,00 0,00 159,00  6e pl.
102 St. Martinus Holtum 159,00 0,00 159,00 6e pl.
144 St. Sebastianus Neer 156,00 0,00 156,00 8epl.
66  St. Brigida Noorbeek 153,00 0,00 153,00 9e pl.
154 t Zandakkergilde St. Jan Venray 151,00 0,00 151,00 10e pl.
18  St. Joseph Waubach 150,00 0,00 150,00 1lepl.
101 St. Oda Boshoven 150,00 0,00 150,00 11epl.
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel 144,00 0,00 144,00 13epl.
13 St. Martinus Linne 137,00 0,00 137,00 14e pl.
37 St Joseph Stein 125,00 0,00 125,00 15e pl.
52  St. Sebastiaan Grote Brogel (B) 111,00 0,00 111,00 16e pl.

90 Beste tamboer-majoor 4e-divisie

96 St. Martinus Born 0,00 0,00 188,00 1epr.
17  St. Joris Wessem 82,00 89,00 171,00 2epr. Jrrectie achteraf
117 St. Sebastianus Mheer 0,00 0,00 167,00 2epr.
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen 0,00 0,00 165,00 3epr.
136 St. Joseph Vijlen 80,00 78,00 158,00 4epr.
115 St. Sebastianus Eys 0,00 0,00 155,00 5e pl.
60 St. Remigius Meerssen 0,00 0,00 154,00 6e pl.
54  St. Gregorius Illikhoven 0,00 0,00 150,00 6epl.
125 Bussen Schutten Neer 80,00 68,00 148,00 8e pl.
89 St. Margaretha Ittervoort 76,00 71,00 147,00  9e pl.
3 St Matthias & St. Cornelius Posterholt 0,00 0,00 146,00 10e pl.
51  St. Lucie Nederweert 0,00 0,00 142,00 11lepl.
107 St. Cornelius Swartbroek 0,00 0,00 142,00 1lepl.
127 St. Martinus Horn 76,00 65,00 141,00 13epl.
78  St. Laurentius Spaubeek 0,00 0,00 140,00 14epl.
114 St. Andreas Melick 0,00 0,00 137,00 15epl.
5 St Martinus St. Maartensvoeren (B) 0,00 0,00 0,00
16  St. Catharina Stramproy 0,00 0,00 0,00
58 St. Lambertus Helden 0,00 0,00 0,00
95  St. Antonius Stramproy 0,00 0,00 0,00
105 Kon. Gilde St. Sebastiaan Lommel (B) 0,00 0,00 0,00
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92 Solistenwedstrijden 1-divisie slagwerk
136 St. Joseph Vijlen
8  St. Lambertus Oirsbeek
136 St. Joseph Vijlen
158 St. Stephanus Dieteren
89 St. Margaretha Ittervoort
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel
110 St. Maternus Wijlre
18  St. Joseph Waubach

93 Solistenwedstrijden 1e-divisie blaasinstrumenten
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren
109 St. Sebastianus Klimmen
143 Wilhelmina Hingen
84  St. Michael Doenrade

94 Solistenwedstrijden 2e-divisie slagwerk
6  St. Jan Baexem
101 St. Oda Boshoven
86 St. Sebastianus Mechelen
77  St. Nicolaas Heythuysen
18  St. Joseph Waubach
109 St. Sebastianus Klimmen

95 Solistenwedstrijden 2e-divisie blaasinstrumenten
59 St. Sebastianus Herkenbosch

96 Solistenwedstrijden 3e-divisie slagwerk
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel
96 St. Martinus Born
110 St. Maternus Wijlre
143 Wilhelmina Hingen
74  St. Marcellinus & St. Petrus Geleen
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel
130 St. Nicolaas & St. Antonius Budel
116 St. Salvius Limbricht
116 St. Salvius Limbricht
116 St. Salvius Limbricht

97 Solistenwedstrijden 3e-divisie blaaswedstrijden
11  St. Petrus & St. Paulus Susteren
59  St. Sebastianus Herkenbosch
11 St. Petrus & St. Paulus Susteren
59  St. Sebastianus Herkenbosch
59 St. Sebastianus Herkenbosch
115 St. Sebastianus Eys
116 St. Salvius Limbricht
116 St. Salvius Limbricht
143 Wilhelmina Hingen

98 Solistenwedstrijden 4e-divisie slagwerk
8  St. Lambertus Oirsbeek
158 St. Stephanus Dieteren
158 St. Stephanus Dieteren
158 St. Stephanus Dieteren
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95,00
94,00
91,50
90,00
83,00
92,00
90,00

0,00

82,00
81,20
0,00
0,00
0,00

95,00
92,50
88,50
83,50
80,00
0,00

82,00

85,00
83,50
83,00
82,50
82,00
82,00
84,50
83,00
80,00
0,00

87,00
84,00
81,80
81,00
80,80
81,00
0,00
0,00
0,00

92,50
91,50
91,00
90,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

95,00
94,00
91,50
90,00
83,00
92,00
90,00

0,00

82,00
81,20
0,00
0,00
0,00

95,00
92,50
88,50
83,50
80,00
0,00

82,00

85,00
83,50
83,00
82,50
82,00
82,00
84,50
83,00
80,00
0,00

87,00
84,00
81,80
81,00
80,80
81,00
0,00
0,00
0,00

92,50
91,50
91,00
90,00

Versie van zaterdag 12 juli 2008

3e pl = 1e pr met lof
4e pl = 1e pr met lof
5e pl = 1e prijs
Buiten mededinging
Buiten mededinging
afgemeld

2e pl = 1e prijs
afgemeld
afgemeld

niet afgemeld

2e pl = 1e pr met lof

3e pl = 1e prijs
4e pl = 1e prijs
5e pl = 1e prijs

niet afgemeld

le pl = 1e prijs

4e pl = 1e prijs
5e pl = 1e prijs
6e pl = 1e prijs

Nivo werk

Nivo werk

Nivo werk

niet afgemeld

4e pl = 1e prijs
5e pl = 1e prijs
Nivo werk
afgemeld
afgemeld
afgemeld



110

138
138
138
110
84
158
96
130
89

43
43
130
110
96
130
138
84

99 Solistenwedstrijden 4e-divisie blaasinstrumenten

110
11
143
143
64
11
115
143

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

St
St
W
W
St
St
St
W

Maternus Wijlre

Matthias & St. Cornelius Posterholt
Petrus Roggel

Petrus Roggel

Petrus Roggel

Maternus Wijlre

Michael Doenrade

Stephanus Dieteren

Martinus Born

Nicolaas & St. Antonius Budel
Margaretha Ittervoort

Jan Baexem

Urbanus Maasniel

Urbanus Maasniel

Nicolaas & St. Antonius Budel
Maternus Wijlre

Martinus Born

Nicolaas & St. Antonius Budel
Petrus Roggel

Michael Doenrade

. Maternus Wijlre

. Petrus & St. Paulus Susteren
ilhelmina Hingen

ilhelmina Hingen

. Sebastiaan Schimmert

. Petrus & St. Paulus Susteren
. Sebastianus Eys

ilhelmina Hingen

100 Solistenwedstrijden 5e-divisie slagwerk

86
89
101
154

130
53
143
89
89
32
74
136
77
112
130
136
142
143
29
17
17
32
32
77
118

St
St
St

. Sebastianus Mechelen
. Margaretha Ittervoort
. Oda Boshoven

t Zandakkergilde St. Jan Venray

St
St
St
W

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

W
St
St
St
St
St
St
St

. Lambertus Oirsbeek

. Nicolaas & St. Antonius Budel
. Mauritius Strucht

ilhelmina Hingen

Margaretha Ittervoort
Margaretha Ittervoort
Hieronymus 1885 Biest-Weert
Marcellinus & St. Petrus Geleen
Joseph Vijlen

Nicolaas Heythuysen

Michaél Brachterbeek
Nicolaas & St. Antonius Budel
Joseph Vijlen

George Simpelveld

ilhelmina Hingen

. Joris St. Joost

. Joris Wessem

. Joris Wessem

. Hieronymus 1885 Biest-Weert
. Hieronymus 1885 Biest-Weert
. Nicolaas Heythuysen

. Anna Merum

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren
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Versie van zaterdag 12 juli 2008

6e pl = 1e prijs
7e pl = 1e prijs
8e pl = 1e prijs
9e pl = 1e prijs

10e pl = 1e prijs
11e pl = 1e prijs
12e pl = 1e prijs
13e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
Nivo werk

Nivo werk

Nivo werk

Nivo werk

Nivo werk
afgemeld
afgemeld
afgemeld

niet afgemeld

5e pl = 1e prijs
afgemeld
afgemeld
afgemeld

11e pl = 1e prijs
11e pl = 1e prijs
11e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
20e pl = 1e prijs
21e pl = 1e prijs
21e pl = 1e prijs
21e pl = 1e prijs
21e pl = 1e prijs
21e pl = 1e prijs
21e pl = 1e prijs
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3
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101 Solistenwedstrijden 5e-divisie blaaswedstrijden
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

8
8
8
74
10
64
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84
100

Wilhelmina Hingen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Urbanus Montfort

Martinus Houthem-St. Gerlach
Martinus Horn

Martinus Horn

Lambertus Oirsbeek

Martinus Horn

Matthias & St. Cornelius Posterholt
Michaél Ool

Michael Ool

Joseph Stein

Sebastianus Herkenbosch
Michael Doenrade

Joseph Sweijkhuizen
Margaretha Ittervoort
Antonius Stramproy

Antonius Stramproy

Gertrudis Amstenrade

Petrus Roggel

Urbanus Montfort

Lambertus Oirsbeek
Lambertus Oirsbeek
Lambertus Oirsbeek
Marcellinus & St. Petrus Geleen
Hubertus Ubachsberg
Sebastiaan Schimmert
Sebastiaan Schimmert

Michael Doenrade

Gertrudis Amstenrade

102 Solistenwedstrijden jeugd-divisie slagwerk
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St.
St.
St.
St.
St.
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St.

Nicolaas Heythuysen
Sebastianus Puth
Sebastianus Puth
Oda Boshoven
Petrus Roggel
Martinus Horn
Lambertus Oirsbeek
Petrus Roggel
Gertrudis Amstenrade
Sebastianus Eys
Joseph Vijlen
Martinus Born
Willibrordus Obbicht
Petrus Roggel
Stephanus Dieteren
Nicolaas Heythuysen
Sebastianus Klimmen
Sebastianus Mheer
Nicolaas Heythuysen
Laurentius Spaubeek
Antonius Stramproy
Anna Merum

Anna Merum

Salvius Limbricht
Antonius Stramproy

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren
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Versie van zaterdag 12 juli 2008

21e pl = 1e prijs
21e pl = 1e prijs
Nivo werk

Nivo werk

Nivo werk
afgemeld
afgemeld

niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld
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niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld
niet afgemeld

5e pl = 1e prijs
afgemeld
afgemeld

niet afgemeld
afgemeld

9e pl = 1e prijs

10e pl = 1e prijs
11e pl = 1e prijs
12e pl = 1e prijs
13e pl = 1e prijs
14e pl = 1e prijs
15e pl = 1e prijs
16e pl = 1e prijs
17e pl = 1e prijs
18e pl = 1e prijs
19e pl = 1e prijs
20e pl = 1e prijs
20e pl = 1e prijs
22e pl = 2e prijs
22e pl = 2e prijs
24e pl = 2e prijs
25e pl = 2e prijs



95 St. Antonius Stramproy 77,60 0,00 77,60 26e pl = 2e prijs

58 St. Lambertus Helden 76,80 0,00 76,80 27e pl = 2e prijs
75  St. Willibrordus Obbicht 76,80 0,00 76,80 27e pl = 2e prijs
4  St. Lucia Horst 75,00 0,00 75,00 29e pl = 2e prijs

118 St. Anna Merum 75,00 0,00 75,00 29e pl = 2e prijs

116 St. Salvius Limbricht 73,30 0,00 73,30 31e pl = 2e prijs
4  St. Lucia Horst 0,00 0,00 0,00 afgemeld

31 St. Michaél Ool 0,00 0,00 0,00 afgemeld

78  St. Laurentius Spaubeek 0,00 0,00 0,00 afgemeld

109 St. Sebastianus Klimmen 0,00 0,00 0,00 afgemeld

138 St. Petrus Roggel 0,00 0,00 0,00 afgemeld

103 Solistenwedstrijden jeugd-divisie blaasinstrumenten

117 St. Sebastianus Mheer 88,20 0,00 88,20

75  St. Willibrordus Obbicht 87,10 0,00 87,10

11 St. Petrus & St. Paulus Susteren 85,60 0,00 85,60

143 Wilhelmina Hingen 85,40 0,00 85,40

109 St. Sebastianus Klimmen 85,30 0,00 85,30

77  St. Nicolaas Heythuysen 85,30 0,00 85,30

11 St. Petrus & St. Paulus Susteren 85,10 0,00 85,10

143 Wilhelmina Hingen 83,20 0,00 83,20 8e pl = 1e prijs
116 St. Salvius Limbricht 83,00 0,00 83,00 9e pl = 1e prijs
136 St. Joseph Vijlen 80,80 0,00 80,80 10e pl = 1e prijs
29  St. Joris St. Joost 0,00 0,00 0,00 afgemeld

53  St. Mauritius Strucht 0,00 0,00 0,00 afgemeld

64 St. Sebastiaan Schimmert 0,00 0,00 0,00 afgemeld

64 St. Sebastiaan Schimmert 0,00 0,00 0,00 niet afgemeld

Uitslagen OLS 2008 Opoeteren Versie van zaterdag 12 juli 2008



